HEy - HFEHR A/ I—

no. Product Name
1 HARE RIEAE
Junmaisyu Onizakusa
5 MRERE RIEEERBYRY
Junmai Namagensyu Onizakusa
3 —£& L HMFoOR
Ippitsukeijyo Yuzunosake
4 fikokBr (A9HE) MUKU
Maibijin Mizumoto MUKU
5 FRAMSEE 8% R
Maibijin Junmaidaiginjyo
6 MRARMSEESE (2020FEE)
Junmai Daiginjyo Kosyu 2020
7 HRSEE OEEPRAKL TR
Junmai Ginjyo Kosyu 2020
XFEEFHE PEAK (B—72)
8 Eiheiji Hakuryu PEAK
9 KFEFHRE TOAST (F—Xb)
Eiheiji Hakuryu TOAST
10 BRAMEAT KK
Miso Mirai
11 BAMBRIE BHZ
White Miso
17 BHICK Ehik
Organic brown rice, soy sauce koji
13 BHEERTD A HBRNE
Organic Echizen Moromi Miso
14 7’F'J.)j:i_§¥ﬁ
Rishiri Kelp
15 L H LJ‘:EIB#E.
Yamadashi Kelp
16 RAERH
Rausu Kelp
17 EI_T%‘E
Hidaka Kelp
18 BIFAER
Oboro Kelp
19 XABIFAER
Taihaku Oboro Kelp
20 HEAAER

Shiro Tororo Kelp

ECHIZEN - WAKASA gastronomy
REMEE  Products Specification

no. BLEE=
91 MERE B
Matsuba Taki Kelp
99 N =)
Natto Kelp
23 HEEDTL 8%
Golden Dashi 8 bags
BEOTL 208
24 Golden Dashi 20 bags
5 V7 b3S MT OLEZIRA
> Soft Furikake Hijiki Gohan
26 EBEEED LS H T
Wakasa Beef Frikake
07 LD LS U- MiF
Mackerel Frikake
28 Honh ZEREETDOR
Baked Araregako fish broth base
29 BHIIZHLYER [
Fukui's specialty soy sauce "Yu"
30 HEIE2ZFE538
Densuke Black sesame tofu
31 HEIBEZEESS
Densuke White sesame tofu
32 ~L Z JL—=7
Heshiko flake
33 T=RBEH~LZ
Taberu Soy sauce Heshiko
34 ~L Z DY) -
Heshiko nori
7oN%Z7—@E~LZ
35 Taberu Chili oil Heshiko
36 S Eo~L Z |
Mackerel Heshiko
37 ﬁ_ﬁ) ~LZ |
Grilled Heshiko
38 fRRIE L |
Canned mackerel miso
39 R T ERE (EZEAN)
Canned mackerel ginger
40 TN E

Seiko crab served in shell




HEy - HFEHR A/ I—

ECHIZEN - WAKASA gastronomy

REMEE  Products Specification

no. Product Name
BHERE (1 H)

41 } i
Sushi roll (squid)
BERE (V)

42 . )
Sushi roll (Yellowtail)

13 BETER=REEZZ X 2T E
Echizen Soba with soup

44 I |
Powdered sea urchin

45 :F'Lv Iz '
Dried sea urchin

16 XEFHEREE (H)
Eiheiji sesame tofu (white)

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

no.




Km#IEE - Product Specification

IRFEE AGRHESESEEST [EhEIEIES
Company name Kubota syuzou Co., Ltd. Image
NI-&&EE ARHBESSEST
Company name Kubota syuzou Co., Ltd.
DN PRTEHD fEHERH LB UAR2 7 -4 5
Address Yamakubo 27-45, Maruokacyo, Sakai-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-66-0123 FAX or Mail 0776-67-2367
Em MKE A
Product name Junmaisyu Onizakusa
AZEE/Content 720ml T—AANEL/ Case# 12
ERHAPR/ Shelf life 180days 1R77 5%/ storage | &&/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4930261428120
B A X/ Size per pcs 296mm x B1&76.6mm
(MEL*HEW*EH) (#28E2/ weight 1,1579g)
&#4/ Package material HSZ(2)/ Glass(black)
ITFA—R-5—X/ ITF code-case -
r—2Y4 X/ Package size 368mm x 284mm x 340mm
(HEL*tEW*EH) (#8E=/ weight 14.5kg) "
&#4/ Package material E%/R—)l/ Cardboard ;
[FA48 (—1EERED)
X (EE) X8 (BEXK)
Ingredients;
Rice (Japan), Rice malt (Japanese rice)
&M/ Nutrition Facts (100g) TOAIEER
BaE (S2/\VE| BBE | kK |BiEiREE BRSE |7IVI-VE| BREE | BEE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt Polishing| Alcohol | Sake acidity
1&#20L/ no information 0.7 0.155 | +14.3 1.2
UG (FEFEFRR) / Allergens T LIVG >
5p #l, A0) M INE s BIEE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
1R L/ no information

(ER LOEEEIR)
BES B, SRZRZETBIEFT CTRE

Notes;
Store in a cool, dark place away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[SLLESTE




&=l

KmMEE - Product Specification

IR5EE
Company name

ARHBESEEEST
Kubota syuzou Co., Ltd.

MI-RSE

Company name Ku

ARBBEEEERTT
bota syuzou Co., Ltd.

BHER
Yamakubo 27-45,

DN TPR1Eh
Address

HXLEE I LAR2 7 -4 5
Maruokacyo, Sakai-shi, Fukui, Japan

&Eah/TEL 0776-66-0123

FAX or Mail 0776-67-2367

Emi
Product name

PERERE RIEE RBOHIED
Junmai Namagensyu Onizakusa Fukurodurishibori

RN&E=/Content 720ml

T—2AANE/ Case# 12

EREAPR/ Shelf life 180days

R¥F 7575/ storage | &/ room temp.

JAN-E4ga/ JAN code:piece

4930261426126

B A X/ Size per pcs
(MtL*EwW*=H)

296mm x Bf276.6mm (¥2E£1,1579)

&#4/ Package material

H3A(2)/ Glass(black)

ITFA—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size
(FEL*EW*FH)

368mm x 284mm x 340mm (F¥eE=
14.5kg)

&#4/ Package material

E&/h—)l/ Cardboard

R (—ERED)
K (EE) K& (EEXK)

Ingredients;
Rice (Japan), Rice malt (Japanese rice)

[EhEIEIES
Image

¢

wwa S 2032

&R/ Nutrition Facts (100g

)

ZOMBIEH

g [(52)\V8| BB | RKIEY

RIGHSE

faRSE

ZIVI-IVE

BARE

[

Calories | Protein Fat Carbohydrate

Salt

Polishing

Alcohol

Sake

acidity

1&#R2L/ no information

70.00%

17.7%

+16.6

1.8

7LV (BRFBRR)

/ Allergens

ZOMBT7UIVG>

el 20 | pi

5p

INE Z(& ZIEE

egg milk shrimp crab

wheat soba

peanuts

[F#R2L/ no information

(ER LOEEEIR)
BES B, SRZRZETBIEFT CTRE

Notes;

Store in a cool, dark place away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[SLLESTE




Store in a cool, dark place away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

Km#IEE - Product Specification
IRFEE AGRHESESEEST [EhEIEIES
Company name Kubota syuzou Co., Ltd. Image
NI -®EE ARBBEEEERTT
Company name Kubota syuzou Co., Ltd.

DT ARTELD BRI HAEEILAR2 7 -4 5 ‘j;
Address Yamakubo 27-45, Maruokacyo, Sakai-shi, Fukui, Japan -
&BiE/TEL 0776-66-0123 FAX or Mail 0776-67-2367

Em —FE L WMFoOl
Product name Ippitsukeijyo Yuzunosake
AZEE/Content 500ml T—AANEL/ Case# 20 g
ELRAAPR/ Shelf life 180days {R1F 5%/ storage | &8/ room temp. %
JAN-E 5/ JAN code-piece 4930261765133 =
g””(;gégxféa; Pes 296mm x E&67mm (fAE&980g)
&#4/ Package material EEDHZA(8)/ ground glass (white)
ITFI—R-4—2/ ITF code-case -
r—2Y4 X/ Package size 368mm x 284mm x 340mm (fAES 4/
(HEL*HEW*FH) 21.2kg) . LN
&#4/ Package material E&/R—)l/ Cardboard f ; ’%;
BRI (—jE&i) | neti
BAE (ENEES) . mF. i ;& ‘
— vy
Ingredients;
Sake (Japan), Yuzu, Sugar
&M/ Nutrition Facts (100g) TOAIEER
BaE (S2/\VE| BBE | kK |BiEiREE BRSE |7IVI-VE| BREE | BEE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt Polishing| Alcohol | Sake acidity
1&#H;:ARL/no information — 10.5% - -
UG (FEFEFRR) / Allergens ZOM7L LT/ Other Allergens
i #l, A0) M INE &ty -2 (e
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
1&#H;RARL/no information
(EALOFEFEIR)
BESIRY. SRZ RSB CHRT
Notes;

[SLLESTE




[EhEIEIES
Image

o3 5 S |

Km#IEE - Product Specification
IRFEE x| EE%
Company name Mikawasyuzoujyo
NI -®EE eIV
Company name Mikawasyuzoujyo
DN PRTEHD T 918-8131 feHEREHH/IEBEE36-15
Address Koinaducyo 36-15, Fukui-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-41-1002 FAX or Mail 0776-41-1006
Em SN FERKER (H96L) WMEBLERE MUKU
Product name Maibijin Mizumoto Muroka namagensyu MUKU
AZEE/Content 720ml T—AANEL/ Case# 12
SIKREAPR/ Shelf life 60days {R1Z753%/ storage | /B7E:/ Refrigerator
JAN-E 5/ JAN code-piece 4571113879266

B A X/ Size per pcs
(MtL*EwW*=H)

no information

&#4/ Package material

no information

ITFA—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size
(HEL*EW*EH)

270mm x 340mm x 330mm (¥8E=
14.43kg)

&#4/ Package material

E&/h—)l/ Cardboard

R (—ERED)
K (EE) K& (EEXK)

Ingredients;
Rice (Japan), Rice malt (Japanese rice)

Store in a cool, dark place away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

&S/ Nutrition Facts (100g) TOAIEER
BnE |5J)UE| BE | koK) |BiERsE TIVI-VE|WERESY| BE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt Alcohol |Polishing| Acidity
1&#H;:ARL/no information 0.1 0.9 16
UG (FEFEFRR) / Allergens T LIVG >
i ) ZU paNte INE ZE BIEE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
1R L/ no information
(EALOFEFEIR)
BB, &RZRZEIISIEFTCRF
Notes;

[SLLESTE




Km#IEE - Product Specification

Company name

Mikawasyuzoujyo

DN PRTEHD T 918-8131 feHEfEHM/I\iEEH36-15
Address Koinaducyo 36-15, Fukui-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-41-1002 FAX or Mail 0776-41-1006

Em FEA HERKISER RSB EIRE
Product name Maibijin Junmaidaiginjyo Murokanamagensyu
AZEE/Content 720ml T—AANEL/ Case# 12

EREAPR/ Shelf life —

{R1Z753%/ storage | 578/ Refrigerator

JAN-E4ga/ JAN code:piece

4571113872755

B A X/ Size per pcs
(MtL*EwW*=H)

no information

AR5EE £/ EiSE5 [ELEIETER
Company name Mikawasyuzoujyo Image
MNT-EEE X/ EiS%5

&#4/ Package material

no information

ITFA—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size
(HEL*EW*EH)

270mm X 340mm x 330mm ((RE=
14.43kg)

&#4/ Package material

E&/h—)l/ Cardboard

R (—ERED)
K (EE) K& (EEXK)

Ingredients;
Rice (Japan), Rice malt (Japanese rice)

BES B, SRZRZETBIEFT CTRE

Notes;

Store in a cool, dark place away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

&S/ Nutrition Facts (100g) TOAIEER
e |V)UE| BE | kKM |RigESE PII-IVE [ FERKEEL
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt Alcohol |Polishing
15,2 L/ no information 15.0% | 40.0%
UG (FE#FRR) / Allergens TG >
5p #, ZU e INE ZE ¥ (e &(E =]
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Mackerel|Soy bean
1&#H;RARL/no information
(EALOFEFEIR)

[SLLESTE




Km#IEE - Product Specification

IRFEE eIV [EERIEEE
Company name Mikawasyuzoujyo Image
NI-&&EE eIV
Company name Mikawasyuzoujyo
DN PRTEHD T 918-8131 feHEmHM/I\EEHI36-15
Address Koinaducyo 36-15, Fukui-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-41-1002 FAX or Mail 0776-41-1006 -
B |EA FEEXIBSEEE (20205M8) W | i
Product name Maibijin Junmai Daiginjyo Kosyu 2020 i %
AZEE/Content 700ml T—AANEL/ Case# 12 a7 o
SIRAAPE/ Shelf life - {R17 7574/ storage | &/ room temp. s A
JAN-E 5/ JAN code-piece 4571113870225
ﬁ%(zgé;ﬁs\;\ff’éag pes no information
&#4/ Package material no information
ITFA—R-5—X/ ITF code-case -
r—2Y4 X/ Package size 270mm X 340mm x 330mm ((RE=
(FEL*EW*FH) 14.03kg)
&#4/ Package material E&R—Jl/ Cardboard

Er#t (—#EERED)

K (EE) K& (EEXK)

Ingredients;
Rice (Japan), Rice malt (Japanese rice)

&M/ Nutrition Facts (100g) TOAMIEER

BaE |(92IVE BB | KLY | BiEEEE PII-VE | FEREEN
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt Alcohol |Polishing
1&#2L/ no information 0.17 0.4
UG (FEFEFRR) / Allergens T LIVG >

5p ) ZU M INE &ty BIEE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts

1E#HRBL/ no information

(EA LOEEEIR)
BES B, SRZRZETBIEFT CTRE

Notes;
Store in a cool, dark place away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[SLLESTE




KmMiEE - Product Specification
IRFEE eIV [EERIEEE
Company name Mikawasyuzoujyo Image
NI -®EE Vi

Company name

Mikawasyuzoujyo

DN PRTEHD T 918-8131 feHEmHM/I\EEHI36-15
Address Koinaducyo 36-15, Fukui-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-41-1002 FAX or Mail 0776-41-1006

Em FRAN FERISTEE B RN 5ili(20205EiE)
Product name Maibijin Junmai Ginjyo Sakagura Jyoonjyukusei Kosyu 2020
AZEE/Content 700ml T—AANEL/ Case# 12

EREAPR/ Shelf life

R¥F 7575/ storage | &/ room temp.

JAN-E4ga/ JAN code:piece

4571113873387

B A X/ Size per pcs
(MtL*EwW*=H)

no information

&#4/ Package material

no information

ITFA—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size
(HEL*EW*EH)

270mm x 340mm x 330mm
(#8E=/ ttl. Weight 14.43kg)

&#4/ Package material

E&/h—)l/ Cardboard

R (—ERED)
K (EE) K& (EEXK)

Ingredients;
Rice (Japan), Rice malt (Japanese rice)

Store in a cool, dark place away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

&S/ Nutrition Facts (100g) TOAIEER
BnE |5J)UE| BE | koK) |BiERsE TIIA-VE|ERESV| BARBEE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt Alcohol |Polishing| Sake
15,2 L/ no information 0.17 0.5 +10
UG (FEFEFRR) / Allergens TOMTLIVG >
i ) ZU e INE sty BIEE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
1&#H;RARL/no information
(EALOFEFEIR)
BB, &RZRZEIISIEFTCRF
Notes;

[SLLESTE




Km#IEE - Product Specification

[ELEIEIES
Image

22 IAZ-EHBERE T
SymphonyYoshida Sake Brewery Co., Ltd.

IR5EE
Company name

22 IAZ-EHBERET
SymphonyYoshida Sake Brewery Co., Ltd.

MT-®EHE
Company name

T910-1304 {EH B ESHEFKFEFH FHIE5-5
5-5,Yoshimine, Eiheiji town, Yoshida county, Fukui prefecture,Japan 9101304

DL PR1Eh
Address

BEE/TEL +(81)776 63 5499  FAX or Mail  |+(81)776 64 2005

XFEFHEE PEAK (E-2)
Eiheiji Hakuryu PEAK
T—AANZ/ Case# 6
{R77755%/ storage | &i&/ room temp.
4582264256042

Emt
Product name
MZE=/Content 720ml

EKEAPR/ Shelf life -

JAN-E5/ JAN code-piece

B@Y X/ Size per pcs (ftL*HEW*SH) 84.5mm x 84.5mm x 316mm
&#1/ Package material fEFHR / Glass bottle
ITFJ-K-o—X/ ITF code-case -
r—ZAH4 X/ Package size (¥tL*1#EW*ZH) W315mm x D241mm x H336mm
&#4/ Package material E&/R—JL/ Cardboard
[RA44l (—3EZR5E) / Ingredients
XK (EE) X8 (EEK)
Ingredients; Rice (Japan), Rice malt (Japanese rice)

TOAIEER
7IA-IVE| BARHEE

KRB/ Nutrition Facts (100g&7zh)

[

hE=
He

508

A8

RIKIEYD

RIGHEE

b N2y

Calories

Protein

Fat

Carbohydrate

Salt

Polishing

Alchol

Sake

acidity

103Kcal

0.4g

0.0g

4.1g

0.0g

50%

15.5

-6.0

1.3

UG (FEFEFRR) / Allergens T LIVG >
U M INE

shrimp crab wheat

peanuts

Sary
soba

7L

milk

i
€gg
(EFARLOFEEEIR)
BEREBRDICOVTOHE | HARMREMDFR2015FR (155T) BE#H2018F Hzxmia 100ghlthOEE=
B RFAE BEPACREL. BHERESREDHCHEEL NN
Notes;
m Source of nutritional information: Standard Tables of Food Composition in Japan 2015 Edition (7th Edition) Supplement 2018

Content per 100g of this product
m Storage method: Store in a cool, dark place and consume as soon as possible after opening.

[ElTESTE

BRDLOI T NI &R _EDFRF]

BHNTIBEI K IEFEEEI T 7Y ROBARICTFTEL. [HEDZETI DIV VTET ). SESFREIAZREVATELEARBI7CESTE, Heofecen
RUVFTLEZRRUSE ROV T, oM R EEGEDZ IR RCR ES B OEIRAL B RIE R C LD MK - BHIRZIB IR RHBLoONDERHAE
[LERDDHBIARBIRRT 125 DERDWE. FETFHUVLWBEARE IZRUSETNET,

IKDMVEX ANY MED LXIE5E ., J7—ARNT YT TH2HAHDHENSHRUETE TR &K MMDERZZIBDLIR/NTOADENIZEEN, BEVNCEEEIIAMN
RERDVOIRZ KD EICIRUVIAFNDLICH O TINE T . [UIKEFIDRDBEZERTUFO TV A BEREANBTY,

Description;

The concept of the taste is "the best harmony".

This is the flagship model bearing the name of the summit, which is at the center of the "Eiheiji Hakuryu" brand for overseas
markets. Even for sake fans who have enjoyed various brands, the taste is appealing, as it is a new taste that they have never
encountered before.

The selected lactic acid bacteria yeast starter, which has been sublimated into a modern style of traditional kimoto brewing,
suppresses impurities and bitterness as much as possible, while giving it a deep, wide, three-dimensional body that truly makes
you feel like you are drinking "new sake".

The subtle Muscat-like top note, the first attack of sweetness, followed by a surge of umami.

The well-balanced acidity, which supports the other elements, wipes away the three-dimensional flavor mass that resonates with
each other, like water being absorbed into soil. It is a mysterious sake that will have you drinking another cup before you know

it.




Km#IEE - Product Specification

IR5EE 22 IAZ-EHBERE T [ELETEIER
Company name SymphonyYoshida Sake Brewery Co., Ltd. Image
ML -&EH 22 IAZ-EHBERET
Company name SymphonyYoshida Sake Brewery Co., Ltd.
NI FRTEHD T910-1304 EH R EHARKFFH HIE5-5
Address 5-5,Yoshimine, Eiheiji town, Yoshida county, Fukui prefecture,Japan 9101304
&EaE/TEL +(81)776 63 5499 FAX or Mail +(81)776 64 2005
Em KFEFHFE TOAST (F—=ABN)
Product name Eiheiji Hakuryu TOAST
NE=/Content 720ml T—AANE/ Case# 12
EKHAPR/ Shelf life - RERE/ storage |#micRE cool and dark storage
JAN-Ega/ JAN code:piece 4582741620038

BEfRY4( X/ Size per pcs (MtL*HEW*FH) 84.5mm X 84.5mm X 316mm

&#4/ Package material B / Glass bottle
ITFJO-K-o—2X/ ITF code-case -

— : ize (MEL*HEW*S
7-AUAR/ Package size (RILMBEW*E | |\ 36000 « D278mm x H347mm

H) {é<

&#1/ Package material E%i—Jl/ Cardboard ) <

BEMR (—3EX:2) / Ingredients ’%2%’:—)
(EEE) (EEXK) t"“""f’m f{}

Ingredients;
Rice (Japan), Rice malt (Japanese rice)

KBRS/ Nutrition Facts (100g&7zh) TOMBIEHR

BE |(S2/\UEB| BBE | RKEY) |BiEEEE BARSE | 7IVI-VE| BREE | BE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt Polishing| Alchol Sake acidity
103Kcal 0.4g 0.0g 4.1g 0.0g 60% 15.0 -10.0 1.5

UG (FB¥FERR) / Allergens TGS

5B Fl, ZU M INE &ty BIEE

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(ERALDFEFEIR)

BERENDICOVTOHHE | BARRIZERDFR2015FR (£E]) B#2018F Zi%Em 100ghlhnEBE
B RFE BEFCREL. AHERESFEDCHEL LHEEN

Notes;
m Source of nutritional information: Standard Tables of Food Composition in Japan 2015 Edition (7th Edition)

Supplement 2018 Content per 100g of this product
B Storage method: Store in a cool, dark place and consume as soon as possible after opening.

[GLLEERE!

IZ9 oA A NEUES cIACEIVEI |
LY —=(CHBIE3vILRRDESR, NI—DESTUYFRIL—/\—, Bi(F4mmpe\S, YAy MEOTIL —/\—2BI8LTVBEBHZ VT IO,

FNEBEVYFTEINEFFLWIL —N-ZRIBEZBIELTVET s CNUSHRICEOTERERPEE(CBDF T

Descrition;
The flavor concept is "Happy Butter Flavor". A rich, buttery flavor like Chardonnay in Meursault. Recently, many

breweries are aiming for a 4mmp Muscat-like flavor, but we aim to create a richer, more pleasant flavor. This is a big
challenge for the master brewer.




Km#IEE - Product Specification

IR5EE NIVHDOHERA S [ELEIETER
Company name Marukawa Miso Co., Ltd. Image
NI-&&EE NINDHERR =TT
Company name Marukawa Miso Co., Ltd.
DN PRTEHD T915-0006 &HEkpTmHAZIGH] 12-62
Address Sugisakicyo 12-62, Echizen-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0778-27-2111 FAX or Mail 0778-27-2877
Em BRARIEHT KE
Product name Miso Mirai
A& =/Content 440g T—AANE/ Case# 12
ERHAPE/ Shelf life 210 H/days 1R1F 5%/ storage | %7/ refrigerator
JAN-E 5/ JAN code-piece 4902854192008
ﬁ%(zgé;ﬁs\;ﬁéﬁ:’) Pes 130mm x 130mm x 65mm
&t/ Package material FSZFWY
ITF1—R-4—2/ ITF code:case —~ Hw 75 47(400g)
T-RGAX/ Paclfge size no information
(fEL*EW*FH)
&#4/ Package material E&R—Jl/ Cardboard

Er#t (—#EERED)
X (BE) K2 (BF) (1&

Ingredients;
Rice (Japan), Soybeans (Japan), Salt

EEM S/ Nutrition Facts (100g)
e |I)\UE BB | KLY | BiEEEE
Calories | Protein Fat  |Carbohydrate|  Salt
189kcal 9.2g 2.29 33.2g 10.9g
UG (FFFRR) / Allergens ZOMTLIVG>/ Allergens
i #, ZU e INE &ty -2 (g A=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts |Soybeans
= = = = = = = (
(EA_LDFEEIR)
BEE Xz T, BEERE
Notes;
Store in a cool, dark place away from direct sunlight.
[Elmeies

RE REGICEETEARBORERRZERAUCRABRSEDOKIG T, RIBJMERBRIELF/ND-VILMERLTET. (9x310EI8)
A TS BIZAERIBTY . HOYAT TIPS FERICAK T,

Description:

This miso is naturally brewed using domestically grown soybeans and rice. The salt used is salt-field crystal salt and
Kipower salt (in a 9:1 ratio). This is raw miso aged in a wooden barrel. It is a sweet type, and is especially popular
with women and children.
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KmMEE - Product Specification

IR5EE NIVHDOHERA S [ELEIETER
Company name Marukawa Miso Co., Ltd. Image
NI -®EE NINDHERR =TT
Company name Marukawa Miso Co., Ltd.
DN PRTEHD T915-0006 &HEkpTmHAZIGH] 12-62
Address Sugisakicyo 12-62, Echizen-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0778-27-2111 FAX or Mail 0778-27-2877
Em BRARE B4t
Product name White Miso
ME2/Content 400g T—AANE/ Case# 12
ERHAPE/ Shelf life 210 H/days 1R1F 5%/ storage | %7/ refrigerator
JAN-E 5/ JAN code-piece 4902854061267

B Y4/ X/ Size per pcs

(LW H) 130mm x 130mm x 65mm

&t/ Package material FS52FvY

ITFA—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size

(ML EW*EH) no information

&#4/ Package material E&R—Jl/ Cardboard

Er#t (—#EERED)
X (BE) K2 (BF) (1&

Ingredients;
Rice (Japan), Soybeans (Japan), Salt

&R/ Nutrition Facts (100g)

e |I)\UE BB | KLY | BiEtEEE
Calories | Protein Fat  |Carbohydrate|  Salt
187kcal 9.8g 2.5g 31.2¢g 4.69g

UG (FEFEFRR) / Allergens
i #, ZU e INE &ty -2 (g A=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts |Soybeans
= = = = = = = [

(EA_LDFEEIR)
BBzt T, BIEFMRE
Notes;
Store in a cool, dark place away from direct sunlight.
[ElmE ST

ARE REE(CEETBEARIBORRIZER. DA T, BIASORIIEEISL TVWEY ., BB FREBULAEZERAL. BIREBOE]
1M,

BEROVEUWEHEHBIEIIDRIST T, (FN ORISR G LERTEDNRENED FETHD ., BT ERERDFET,

Description:

Both the soybeans and rice are domestically produced and naturally grown. In addition, the product has been
certified as organic by the JAS. The koji starter is made from koji mold that has been cultivated in-house, and the salt
used is "Umi no Sei." This miso brings out the gentle sweetness of the rice. The salt concentration is about half that
of other miso products, and the product must be refrigerated.
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AR5EE NIVHDOHERA S [ELEIETER
Company name Marukawa Miso Co., Ltd. Image
NI -®EE NINDHERR =TT
Company name Marukawa Miso Co., Ltd.
DN FRiEit T915-0006 &HEkpTmHAZIGH] 12-62
Address Sugisakicyo 12-62, Echizen-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0778-27-2111 FAX or Mail 0778-27-2877
Em Bk Eihi
Product name Organic brown rice, soy sauce koji
ME2/Content 150g T—AANE/ Case# 30
EIXHAPR/ Shelf life 365H/days {R1F753%/ storage | /5i8k/ refrigerator
JAN-E 5/ JAN code-piece 4902854196099
ﬁn”(zgé;ﬁsxféa; Pes 150mm x 30mm x 90mm

&#4/ Package material AVIFL>

ITFA—R-5—X/ ITF code-case -

r—294 X/ Package size

(ML EW*EH) no information

&#4/ Package material E&R—Jl/ Cardboard

Er#t (—#EERED)
X (BE) K2 (BF) (1&

Ingredients;
Rice (Japan), Soybeans (Japan), Salt

&R/ Nutrition Facts (100g)

e |I)\UE BB | KLY | BiEEEE
Calories | Protein Fat  |Carbohydrate|  Salt
128kcal 7.79 0.5g 23.29 7.99

UG (FFFRR) / Allergens ZOMTLIVG>/ Allergens

i #, ZU e INE &ty -2 (g A=

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts |Soybeans

= = = = = = = [
(EA_LDFEEIR)

BBzt T, BIEFMRE
Store in a cool, dark place away from direct sunlight.

[GLLEETE!
ARE - REBICEETEABIEORERVZER DX T BHIASOFRELEESL TV T BRI EFREMUCAREZERL. BIEE B0
ZEA. BROPEUVWHEHSIEIZIDRIBTT . (FHOIRIBRmELERTEDRENMHEDEFETH). HmF (EDE]EBDFET.

Description:

Both the soybeans and rice used are domestically grown and naturally cultivated. In addition, the product has been
certified as organic by the JAS. The koji starter is made from koji mold harvested in-house, and the salt used is Umi
no Sei. This miso brings out the gentle sweetness of the rice. The salt concentration is about half that of other miso
products, and the product must be refrigerated.
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IR5EE NIVHDOHERA S [ELEIETER
Company name Marukawa Miso Co., Ltd. Image
NI -®EE NINDHERR =TT
Company name Marukawa Miso Co., Ltd. S
PITARTED T915-0006 1EH B MATHAZIEE] 12-62 r
Address Sugisakicyo 12-62, Echizen-shi, Fukui, Japan bbbt
&BiE/TEL 0778-27-2111 FAX or Mail 0778-27-2877
Em BS54 KIS
Product name Organic Echizen Moromi Miso

NZ&E/Content | A: 150g, B: 500g | 7—AA%/ Case# A: 36, B: 18

EIXHAPR/ Shelf life 90H/days {R1F753%/ storage | /5iEk/ refrigerator

A:4902854041207

JAN-B3a/ JAN code-piece B: 4902854041368

B Y4, X/ Size per pcs A: 100mm x 103mm x 37mm
(FEL*EW*EH) B: 130mm x 130mm x 90mm
&#4/ Package material FS52FwH

ITFA—RK-5—X/ ITF code-case -

r—AH4 X/ Package size

(ML EW*EH) no information

&#4/ Package material E%/R—)L/ Cardboard

Er#t (—EERED)
K (EE)  K=2 (EE) W R JY

Ingredients;
Rice (Japan), Soybeans (Japan), Sugar, Salt, Sesame

KBRS/ Nutrition Facts (100g)

ne | 9N\I8 B8 | RIK(EY) |RIBHEZE

Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt

201kcal | 13.0g 2.1g 32.6g 5.69g

UG (FBFERR) / Allergens

g ) AU 2Nt INE &y ¥ (e A=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts |Soybeans
- - - - - - - )
(ERALDFEEIR)

BBz T, RIEFTMRE

Notes;

Store in a cool, dark place away from direct sunlight.

[Elmeze

REZ REGICEETEAREOFRERVZER. KDXT BHEIASOIRIEEUSL TVE T, BRI EREMUAREZERL. BIEENBORE ]
ZAER BROPEUVWHSNBIEIZDRIB TS FHOIRISRMELENTEDREN D EETHD. RmE[EDE]ER0ET,

Description:

Both the soybeans and rice used are domestically grown and naturally cultivated. In addition, the product has been
certified as organic by the JAS. The koji starter is made from koji mold harvested in-house, and the salt used is Umi
no Sei. This miso brings out the gentle sweetness of the rice. The salt concentration is about half that of other miso
products, and the product must be refrigerated.
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IR5EE KRS RABAEE [EhEIEIES
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI-&&EE KASHBEHBEE E/IGAMLTIS
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Kanegasaki Factory
DN PRTEHD T914-0063 fEBHEHEMEIIHFI -1 0
Address Kanegasaki 9-10, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-22-0493 FAX or Mail 0770-22-6780
Em FIRE® 80g
Product name Rishiri Kelp 80g
A& =/Content 80g T—AANEL/ Case# no information
EKRHAPE/ Shelf life 730 H/days {R17 7574/ storage | &/ room temp. ‘i) ‘i&
JAN-E 5/ JAN code-piece 4983306112188 §§ ':i
HEY/X/ Size per pcs S85mm x 190mm : /g‘ ) ®
(FELXEW*FH) = R
&#4/ Package material £2 : PP, PA ;‘2‘7 '

ITFA—R-5—X/ ITF code-case -
r—2AY4 X/ Package size
(HEL*EW*SH)
&#4/ Package material -
[FA4) (—4EEREC)
Bfn (dtsEEitE)

Ingredients;
Kelp (Hokkaido, Dohoku-san)

SER S/ Nutrition Facts (80g)
s HAI\NDE 5] RKEY) | BiEHEHEE
Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt

122kcal 3.69g 1.2g 54.79g 4.79
UG (FFFRR) / Allergens

i #, ZU e INE &ty -2 (g
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(EA_LDFEEIR)

mom - ZinadTER CHRTF. BESEYS - EXTDXEREZETD

AE@RTERAUTVBEMIE. U MNCOEBITERERLTVE T,

Store at room temperature away from high temperatures, humidity, direct sunlight, and electric lights.
The kelp used in this product is harvested in areas where shrimp and crabs live.

[SLLESTE
LBEOFRE. I XSICTINE, NEREEARET 1 £ BN, 2AEUCEERMERDET, CROENERTIRIBEO F@BIELH

HUFEL

Description:
Harvested on Rishiri Island and Rebun Island in Hokkaido. After harvesting, it is left to rest for over a year in a special

storehouse to become aged Kura-i Kombu. It has a clear, amber-colored, refined broth with no peculiar taste.
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IRFEE KRRASHREHBLEE [EERIEEE
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI-&&EE KRASHEHBEE £/IGATTS
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Kanegasaki Factory
DN PRTEHD T914-0063 fEBHEHEMEIIHFI -1 0
Address Kanegasaki 9-10, Tsuruga-shi, Fukui, Japan .’%\ gé
&BiE/TEL 0770-22-0493 FAX or Mail 0770-22-6780 U e ai’
Em WHUET 309g
Product name Yamadashi Kelp 30g
AZEE/Content 30g T—2ZAANE/ Case# no information
ELKHEAPR/ Shelf life 730 H/days {R1F753%/ storage | &R/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4983306112256

B Y4/ X/ Size per pcs

(HEL*EW*ZH) 215mm x 130mm

£3/Bag (PP, PA)
N4 —/Headder (#f/ Paper)
ITFA—R-5—X/ ITF code-case -
r—294 X/ Package size
(ftL*EW*EH)
&#4/ Package material -
[FA4) (—1EEREC)

&#4/ Package material

B (tmEErmE)

Ingredients;
Kelp (Hokkaido, Donan-san)

&ML/ Nutrition Facts (30g)

Bne |2)\UE| KEE KAL) | BiRiRSE

Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt

42kcal 1.1g 0.4g 19.1g 1.9g

7UIWT> (FF52R7R) / Allergens

i ) ZU e INE &ty SBicdE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(ERAELDFEFEIE)

= ZinadTER CHRTF. BESEYS - BT DXEREZETS

ABE@RTERAUTVBEMIE. AU MDA BB TEREL TVE T,

Store at room temperature away from high temperatures, humidity, direct sunlight, and electric lights.
The kelp used in this product is harvested in areas where shrimp and crabs live.

[GLLESTE!
BEEHOL KEOEV E@mABHANOIFET . 13> FORSICUIFIZFLZ, BHOBTEUACERETT .

Description:

It makes clear, mild and elegant broth. It is cut to a length of 13cm. It is also perfect for making soup stock for hot
pots.
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IR5EE KRS RABAEE [EhEIEIES
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI-&&EE KASHBEHBEE E/IGAMLTIS
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Kanegasaki Factory
DN PRTEHD T914-0063 fEBHEHEMEIIHFI -1 0
Address Kanegasaki 9-10, Tsuruga-shi, Fukui, Japan % u W #i;
&BiE/TEL 0770-22-0493 FAX or Mail 0770-22-6780 - :~*‘,*,:::*. TR e
Em #HAERM 30g
Product name Rausu Kelp 30g
A& =/Content 30g T—AANEL/ Case# no information
ELKHEAPR/ Shelf life 730 H/days {R1F753%/ storage | &R/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4983306112355

225mm x 130mm x 10mm
(¥s8= 409)
£3/Bag (PP, PA)
w4 —/Headder (#f/ Paper)
ITFA—R-5—X/ ITF code-case -

r—294 X/ Package size
(ftL*EW*EH)
&#4/ Package material -

[FA4) (—4EEREC)

BimY A X/ Size per pcs
(FEL*EW*ZH)

&#4/ Package material

EBfn (dtimEfeE)

Ingredients;
Kelp (Hokkaido, Rausu-san)

&S/ Nutrition Facts (30g)

e |VI)\UE B8 | KBV | BiBHEEE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt
42kcal 2.49g 0.4g 17.8g 2.0g

TPUIWTY (FEFB3ZERR) / Allergens

5p ) ZU e INE &ty BIEE

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(EFRLoEEEIR)
mom - ZinadTER CHRTF. BESEYS - BT DXREZETD

AE@RTERAUTVBEMIE. 2V MDA B TERERLTVE T,
Store at room temperature away from high temperatures, humidity, direct sunlight, and electric lights.
The kelp used in this product is harvested in areas where shrimp and crabs live.

[GLLEETE!
FREM S ZROEUARF S0FETHRIENS BT MIFOLOHDIRVEULNINIET,

Description:
This kelp is harvested off the coast of the Shiretoko Peninsula, mainly in the Rausu region, and is used to make a

rich, distinctive broth.
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IRFEE KRRASHREHBLEE [EERIEEE
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI-&&EE KRASHEHBEE £/IGATTS
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Kanegasaki Factory
DN PRTEHD T914-0063 fEBHEHEMEIIHFI -1 0
Address Kanegasaki 9-10, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-22-0493 FAX or Mail 0770-22-6780
Em HSE® 30g
Product name Hidaka Kelp 30g
A& =/Content 30g T—AANEL/ Case# no information
ELKHEAPR/ Shelf life 730 H/days {R1F753%/ storage | &R/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4983306112454
BimY A X/ Size per pcs 225mm x 130mm x 30mm
(HEL*EW*SH) (#88E2/ttl. weight 50g)

=/Bag (PP, PA)

P i
&#4/ Package material ~Ay4—/Headder (#/ Paper)

ITFA—R-5s—X/ ITF code-case -
r—AH4 X/ Package size
(HEL*EW*SH)
&#4/ Package material -
[FA4) (—4EEREC)
Bfn (tmEasEE)

Ingredients;
Kelp (Hokkaido, Hidaka-san)

B/ Nutrition Facts (30g)

nE |J)WWE| BBE | K |RIEAsE

Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt

44kcal 2.29 0.6g 18.2g 2.1g

UG (F¥EER7R) / Allergens

i ) ZU MM INE &ty ¥ (A
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(ERALDFEFEIE)

Em - Lz SRR CRT. BSE - BATOLREZSTS

AEmCTERAUTVWBREME. AU - MNCOERIZHTEIULTVET,

Store at room temperature away from high temperatures, humidity, direct sunlight, and electric lights.
The kelp used in this product is harvested in areas where shrimp and crabs live.

[GLLESRE!
BEEEZARIDIAREMOEMRTT ., BLEMHPEC BINORVREREREBMOEKRLINELHFT . BEMESPETLORENE. T
AERRBEICERIBETY

Description:
This is a masterpiece of boiled kelp that represents Kaiseido. You can enjoy the deliciousness of thick boiled kelp that
cooks quickly and does not fall apart. It is perfect for kelp rolls, stewed with beans, oden hotpot, etc.
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IRFEE KRRASHREHBLEE [EERIEEE
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI-&&EE KRASHEHBEE £/IGATTS
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Kanegasaki Factory
DN PRTEHD T914-0063 fEBHEHEMEIIHFI -1 0
Address Kanegasaki 9-10, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-22-0493 FAX or Mail 0770-22-6780 j—) ! 5 V&
B BESEMH 20 (
Product name Oboro Kelp 20g w':““lm e s
AZEE/Content 20g T—AANEL/ Case# 10%¥/ bags 1
BEKEAPR/ Shelf life 300 H/days 1R%F757%/ storage | &I&/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4983306114458

195mm x 130mm x 10mm
(#8E=/ ttl. Weight 389g)

B A X/ Size per pcs
(EL*EW*=H)

#/Bag (PP, PA)

&#4/ Package material

~Ny45—/Headder (#f&/ Paper)

ITFA—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size
(FEL*EW*FH)

317mm x 430mm x 140mm
(#8E=/ ttl. Weight 5009)

&#4/ Package material -
[FAel (—1E=RED)
Bfn (dtsEEmiE)

. BiSHF

Ingredients;
Kelp (Hokkaido, Donan-san), Vinegar

RER5Y/ Nutrition Facts (20g)

#mE |HV)\JE| BEE RIKAEY) | BiIBHHEE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt
22kcal 0.5g 0.2g 9.8¢g 0.6g

UG (FF3ER7R) / Allergens

5p ) ZU e INE ZE SBicdE

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(ERAELDFEFEIE)
= ZinadTER CHRTF. BESEYS - BT DXEREZETS

ABE@RTERAUTVBEMIE. AU MDA BB TEREL TVE T,
Store at room temperature away from high temperatures, humidity, direct sunlight, and electric lights.
The kelp used in this product is harvested in areas where shrimp and crabs live.

[GLLESTE!
BAN—HA—HAFHIDUL, ERINBE3EMTT . BMORKNMS—RUCHIDIDTH. B, & BENADEUARER(CRDF T, BAAK
DIFFRESFELHVEIFET,

Description:
This is additive-free Oboro Konbu, hand-shaved piece by piece by a craftsman. The konbu is shaved in one go from
the outer layer, resulting in a pattern of a mixture of black, green, and white. You can enjoy the natural umami flavor

of the konbu.
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IRFEE KRRASHREHBLEE [EERIEEE
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI-&&EE KRASHEHBEE £/IGATTS
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Kanegasaki Factory
DN PRTEHD T914-0063 fEBHEHEMEIIHFI -1 0
Address Kanegasaki 9-10, Tsuruga-shi, Fukui, Japan MA 05+ 3 A2
&BiE/TEL 0770-22-0493 FAX or Mail 0770-22-6780 » j") (r
EEra AEBE3ER 15g -\ 5
Product name Taihaku Oboro Kelp 15g mearrstsnd L TTR SE R o
A& =/Content 15g T—AANEL/ Case# no information
BEKEAPR/ Shelf life 300 H/days 1R%F757%/ storage | &I&/ room temp. 5 P
JAN-Efa/ JAN code:piece 4983306114656 N2 /z‘
B Y4/ X/ Size per pcs 190mm x 130mm x 10mm y g7 .
(HEL*EW*SH) (#882/ ttl. Weight 389) G0,

=/Bag (PP, PA)

P24 i ; /
£H4/ Package material A4 —/Headder (#f/ Paper) 7 e

ITFI—K-o—2X/ ITF code-case - e o ,'
r—2HY4 X/ Package size 317mm x 430mm x 140mm
(HEL*EW*SH) (#28E=2/ ttl. weight500g)

&#4/ Package material -

Er#t (—#EE&KRED)
Bfm (tssErmE) | BSh

Ingredients;
Kelp (Hokkaido, Donan-san), Vinegar

SRERLSY/ Nutrition Facts (159)
#e |(S)UE| BBE | RKEY) |BiEAsE

Calories | Protein Fat Carbohydrate Salt

17kcal 0.3g 0.1g 8.0g 0.6g

UG (F¥EER7R) / Allergens

i ) ZU e INE ZE BiBdE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(ERALDFEFEIE)

=i - ZRe SRR CRIF. BESTR-BATOREZETE

Store at room temperature away from high temperatures, humidity, direct sunlight, and electric lights.

[GhniaiEs
BMOSFHROBOSET R R, IO EFEREMTI . EMORBVRREEZRE. AN —HF—HFFEIDUEUE. XOBIF2L5886, Ol
ANNESFERANCIEWNTLNDET

Description:

This pure white Oboro Konbu is made by shaving off only the core of the konbu, which has the strongest umami
flavor. The black outer skin of the konbu is removed and each piece is hand-shaved by a craftsman. The pale, melting
white color fills your mouth with umami flavor.
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IRFEE KRRASHREHBLEE [EhEIEIES
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI -®EE KRASHEHBEE £VIBATT S
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Kanegasaki Factory
DN PRTEHD T914-0063 FBHEHFEHEIIFI -1 0
Address Kanegasaki 9-10, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
B5h/TEL 0770-22-0493 FAX or Mail 0770-22-6780
Em H¢338M 389
Product name Shiro tororo Kelp 38g
AZEE/Content 38g T—2ZAANE/ Case# no information .
EIXHAPR/ Shelf life 300 H/days {R1E757%/ storage | &I&/ room temp. e
JAN-EZ&/ JAN code-piece 4983306114311 @ i
ﬁn”(zgé;ﬁsxféa; pes 230mm x 170mm : Ja ; ;()E‘( 4
&#1/ Package material £8/Bag (PP, PA) ¢ J ‘ (b w_ O
ITF1—R-4—2/ ITF code-case - B o N
r—2Y4 X/ Package size
(HEL*EW*FH) ) gh:
&#1/ Package material - 9 &

Er#t (—#EERED)
EBfn (tissEErmE) | BEhE

Ingredients;
Kelp (Hokkaido, Donan-san), Vinegar

RERK5Y/ Nutrition Facts (15g)

nse | 9)\08 BE | xK{EY) | RIERHE

Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt

45kcal 0.8g 0.3g 21.1g 1.7g

UG (FFFRR) / Allergens

i #, ZU e INE ZE -2 (g
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(EA_LDFEEIR)

mom - ZinadTER CHRTF. BESEYS - EXTDXEREZETD

AE@RTERAUTVBEMIE. U MNCOEBITERERLTVE T,

Store at room temperature away from high temperatures, humidity, direct sunlight, and electric lights.
The kelp used in this product is harvested in areas where shrimp and crabs live.

[GLLEETE!
FIEHFZDNMITORR. BMZHI > TRERICTRILEDEBDZMNHIDIZONEESSTY . SANDDEEKEBIFBLIBOHDFHIERTI .

Description:
When making hand-sliced oboro, the kelp is shaved and the last remaining core is finely shaved to create white
tororo. It has a soft, sweet, and melt-in-your-mouth texture that is simply exquisite.
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IRFEE KRRASHREHBLEE [EERIEEE
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI-&&EE KA SRIEEM
Company name Naniwa Kelp Co.,Ltd.
DN PRTEHD T 658-0044 TEEMRHEREHXHRARKE3-10-11
Address Mikagetsukamachi 3-10-11, Higashinada-ku, Kobe-shi, Hyogo, Japan
BE5E/TEL 078-821-2174 FAX or Mail 078-841-2203
Em WMEREEREM 509
Product name Matsubataki Kelp 50g
AZEE/Content 509 T—AANEL/ Case# 50%£%/bags
ELKHEAPR/ Shelf life 180 H/days {R1F753%/ storage | &R/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4541902091124
B Y4/ X/ Size per pcs 200mm x 140mm x 15mm
(HEL*EW*SH) (#282/ ttl. Weight 559)
&#4/ Package material £¥/Bag (PP, PA)
ITFA—R-5—X/ ITF code-case -
r—2Y4 X/ Package size 480mm x 330mm x 160mm
(ftL*EW*EH) (¥aEE£/ ttl. Weight 3,2409)
&#4/ Package material -

Er#t (—#EERED)
2l (MR- AE220. BARE) | Bfi (tsEgriE) « BIg/VILEyh #kE (7
IJBEE) CHIRE (1DVD) | BEDRE

Ingredients;

Soy sauce (contains wheat and soybeans, produced domestically), kelp
(produced in southern Hokkaido), salt/sorbitol, seasonings (amino acids,
etc.), sweetener (licorice), acidulant

&R/ Nutrition Facts (509g)

BaE |(S2/\VE| BBE | kK |BiEREE
Calories | Protein Fat  |Carbohydrate|  Salt
76kcal 6.0g 0.3g 20.5g 7.4g

UG (FEFEFRR) / Allergens frLIVG>

i #, ZU e INE &ty -2 (g A=

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Soybean

= = = = [ = = (
(EA_LDFEEIR)

TR EBREDICHELLENDIZEN,

ABECTHEAUTOWREME. U - NCOE BRI TEHEL TVET,

Please consume as soon as possible after opening.

The kelp used in this product is harvested in areas where shrimp and crabs live.

[GLLEETE!
JbmEErREE BMZEAYTAREIRICHY MU UoXDIRE LIS, ZOREEZNT TEIRESEET . TODIMIFZIRL. HEEFFESNSEIXL
AREBAPIOTVEY,

Description:
The kelp from southern Hokkaido is cut into easy-to-eat pine-needle shapes, slowly cooked, and then slowly dried.

This makes the outside dry while the inside remains soft, making it very easy to eat.
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IRFEE KRS RABAEE [EhEIEIES
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Image
NI -®EE KRASHEHBEE £VIBATT S
Company name OKUIKAISEIDO Co.,Ltd. Kanegasaki Factory
DN FRiEit T914-0063 FBHEHFEHEIIFI -1 0
Address Kanegasaki 9-10, Tsuruga-shi, Fukui, Japan o ~
B/ TEL 0770-22-0493 FAX or Mail 0770-22-6780
ERE M= 27 509 5 R g
Product name Natto Kelp 50g é‘ éflﬁ ,;
ME2/Content 509 T—AANE/ Case# 50%¥/bags AR
ELRHAPR/ Shelf life 270 B/days 1R1F 7535/ storage | F3&/ room temp. .f %
JAN-E4&/ JAN code- piece 4983306116414 1 =3
BimY4( X/ Size per pcs &
(.’f-ﬁEL*;;ﬁW*‘.%EH) g 230mm x 130mm %: %‘
&#/ Package material £%/Bag (PP, PA) T

ITFA—R-5—X/ ITF code-case -
r—294 X/ Package size
(HEL*EW*EH)
&#4/ Package material -
[FA4) (—4EEREC)
Bfn (duBEE) | BEhF

Ingredients;
Kelp (Hokkaido), Vinegar

&M/ Nutrition Facts (509)

nse | 9)\08 BE | xK{EY) | RIERHE

Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt

53kcal 2.6g 0.5g 22.69 3.1g

UG (FFFRR) / Allergens

i #, ZU e INE &ty -2 (g
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(EA_LDFEEIR)

mm - Zina s TER CHRTF. BESTEYS - BT 0OREZETS.

AE@RTERAUTVBEMIE. U MNCOEBITERERLTVE T,

Store at room temperature away from high temperatures, humidity, direct sunlight, and electric lights.
The kelp used in this product is harvested in areas where shrimp and crabs live.

[GLLEETE!
EMBHCERMZIL Y RUTENFT . REROEmICLEA #ONMPBVENDDFT . BIORRZHZELHTE,

Description:
The raw material contains a blend of konbu seaweed. It may be less sticky than previous products. Please enjoy the

flavor of konbu seaweed.




Km#IEE - Product Specification
IRFEE RN SHALRIARONDES [EERIEEE
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd. Image
NI-&&EE KA EHALRIRRONTER
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd. a "'gﬁ“‘%,
DO TAFEL T914-0043 {EH BB AT 508 P
Address Kinukakecyo 508, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-22-7285 FAX or Mail 0770-24-0029
Em BEODEU
Product name Golden Dashi
A& =/Content 8g x 8% T—ANE/ Case# 50
BEKEAPR/ Shelf life 365 days 1R%F757%/ storage | &i&/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4947363021951

B Y4/ X/ Size per pcs

(HEL*HEW *TZH) no information

&#4/ Package material no information

ITFA—R-5—X/ ITF code-case -

r—294 X/ Package size
(HEL*EW*EH)

&#4/ Package material -

Ea# (—1EERE)
Bif (BRRIE) ¥ hOBEMUSU. BEHT | SERIDSU. 52HHIDAL. EIRGEREI(HDH) | BoLULVE #RUESWD. FZIRI AL, A
“AVR S RAREH(TIEEE) (B R (—ENINER LS - S KEZED)

Ingredients;

Salt (domestically produced), sugar, dried bonito flakes, grilled flying fish, shaved mackerel, shaved round sardines,
flavor seasoning (bonito), dried shiitake mushrooms, powdered soy sauce, dried kelp, powdered onion, seasoning
(amino acids, etc.), flavoring, (contains wheat, dairy products, mackerel, soybeans)

&R/ Nutrition Facts (8g)
BaE (S2/\VE| BBE | kK |BiERSE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt
16kcal 1.6g 0.1g 2.0g 3.5¢g
UG (FEFEFRR) / Allergens T LIVG >
5p ) ZU e INE &ty -2 (g &(E A=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Mackerel|Soy bean
= ( = = [ = = o (
(EARLOEEEIR)
BESIRY. SRZEZEITTREVTTE0,

Notes;

Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[GLLESTE

M OIEHEERAKNIACF AR AERE I/ WL EFEULR,

Description:
We have created a dashi pack without using any chemical seasonings, maximizing the flavor of the ingredients.




SERIETER

Image

Km#IEE - Product Specification
IR5EE RS ONDEL
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd.
NI-&&EE TR SHALFIRRONDES
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd.

DN PRTEHD T914-0043 feHBE HAHEIE 508ZH
Address Kinukakecyo 508, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-22-7285 FAX or Mail 0770-24-0029

Em BEODEU
Product name Golden Dashi
A& =/Content 8g x 202 T—ANE/ Case# 50
BEKEAPR/ Shelf life 365 days 1R%F757%/ storage | &i&/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4947363022156

B A X/ Size per pcs
(EL*EW*=H)

no information

&#4/ Package material

no information

ITFA—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size

(MEL* W * S

H)

&#4/ Package material

R (—ERED)
BiE (EREE) .

“AVIRARBNTZEESS)

Ingredients;

Salt (domestically produced), sugar, dried bonito flakes, grilled flying fish, shaved mackerel, shaved round sardines,
flavor seasoning (bonito), dried shiitake mushrooms, powdered soy sauce, dried kelp, powdered onion, seasoning

WHE DOBMNAL. FEHT . SEHIDSU. S28HHIDAL. EIRFERAEH (N D)
Eor e N =i (AN W% R F S N=L #=1'2)

(amino acids, etc.), flavoring, (contains wheat, dairy products, mackerel, soybeans)

BZULVEE B93RL &S, BZIRCAS A

&R/ Nutrition Facts (8g)

BaE (S2/\VE| BBE | kK |BiEiREE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt
16kcal 1.6g 0.1g 2.0g 3.5¢g

UG (FEFEFRR) / Allergens T LIVG >

5p ) ZU e INE &ty -2 (g &(E A=

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Mackerel|Soy bean

= ( = = [ = = o (
(EA_LDFEEIR)

EHEX. SRZRTEIITRELTTSL,

Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[SLLESTE

M OIEHEERAKNIACF AR AERE I/ WL EFEULR,

Description:

We have created a dashi pack without using any chemical seasonings, maximizing the flavor of the ingredients.
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IRFEE RN SHALRIARONDES [EhEIEIES
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd. Image
NI-&&EE KA EHALRIRRONTER
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd.
DN PRTEHD T914-0043 feHBE HAHEIE 508ZH
Address Kinukakecyo 508, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-22-7285 FAX or Mail 0770-24-0029
Em YIMROMT DLEZRA
Product name Soft Furikake Hijiki Rice
AZEE/Content 40g T—AANEL/ Case# 50&
ELKHEAPR/ Shelf life 180H/ days {R1Z753%/ storage | &/ Room temp.
JAN-Em/ JAN code-piece 4947363034005
ﬁnu(zgé;ﬁs\;ﬁéa; Pes 1&#ZL/ no information
&#4/ Package material 1&#RRL/ no information

R8s (—¥EREC)

OUE (RBEIE) | W¥E. BIE. JF. KREERRE. TABNKDEY). Btk /#Ake (PZ/BEE) g5k (AFE7) ( LEERL
(—BRCCFZED)

Ingredients;

Hijiki (from Korea), sugar, salt, sesame, fermented rice seasoning, protein hydrolysate, kelp powder/seasoning

(amino acids, etc.), sweetener (stevia), shiso flavoring, (contains sesame)

EEM S/ Nutrition Facts (100g)

e |VI)\UE B8 | KBV | BiBHEEE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt
235kcal 10g 3.2g 419 10g

UG (FEFFRR) / Allergens ZOMT7LIVG >

5p #, ZU e INE ZE ¥ (Aa CF

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts| Sesame

= = = = = = = o
(EARLOEEEIR)

AEBOELS STl FRT - OB /NE SEIEE - AU -NC-FRA- LD -2 SOREEEELTVET,

BESIRY. SRZIEZEITTREL TIZEL,

Notes;

The manufacturing line for this product also produces products containing milk ingredients, eggs, wheat, peanuts,
shrimp, crab, beef, squid and salmon.

Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[ElRES T

OUEHFBORIK - e X2 ENU. YVINIATTUZRBKICE LIS, B EREESUERTY . BICED - AONFZFCADNMNITEBLLAIE
EEP

Description;

This soft product takes advantage of the unique flavor and texture of hijiki, has a shiso flavor, and is mixed with
white sesame seeds. It can be sprinkled on rice balls, furikake, etc.
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IRFEE RN SHALRIARONDES [EERIEEE
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd. Image
NI-&&EE KA EHALRIRRONTER
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd.
DN PRTEHD T914-0043 feHBE HAHEIE 508ZH
Address Kinukakecyo 508, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-22-7285 FAX or Mail 0770-24-0029
Em HEREHULADHT
Product name Wakasa beef Frikake
AZEE/Content 359 T—AANEL/ Case# 50&
ELKHEAPR/ Shelf life 180H/ days {R1Z753%/ storage | &/ Room temp.
JAN-Efa/ JAN code:piece 4947363034043
ﬁnu(zgé;ﬁs\;\fféa; Pes 1&#ZL/ no information
&#4/ Package material 1&#ERL/ no information

R8s (—¥EREC)

FEEERRE CRERISR. SEDHE. /Kt iHE - B URNE. BHERNE. B1R) (BRRE) AIRAE AR FR(ERS) Ed. 1%
VE CE AEOHE B TR BTN\ 0F - FFRL 107 /N\04 - BI&/FAKREN(FPZ/BEE) h5UVER. (—EUNE - FR-KE-CF
=18)

Ingredients;

Fermented seasoning (rice fermentation liquid, glucose, starch syrup, sugar, isomerized liquid sugar, isomerized liquid
sugar, salt) (domestically produced), granulated soy protein, beef (Wakasa beef), soy sauce, sugar, sesame, glucose,
yeast extract, vegetable extract powder, spices, cocoa powder, salt/seasoning (amino acids, etc.), caramel coloring,
(contains wheat, beef, soybeans, and sesame)

SRERSY/ Nutrition Facts (100g)

BaE |(92I)\UE BB | KLY | RIS
Calories | Protein Fat [Carbohydrate|  Salt
313kcal | 26.19g 6.2g 38.2¢g 4.83g

UG (FEFBFRR) / Allergens ZOMTLIVGY

i ) 20 MM INE &ty 2 (e & =] 4N

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts| Sesame | Soybean| Beef

= = = = o = = o o o
(ERLDFEFEIR)

ABROEE ST ko - I8 -/NE SETEAE - AUV - WON - 22 EORBEEELTVET,

EmZm - BEEXZET . BIRCHARFLTUIEN,

Notes;

The manufacturing line for this product also produces products containing milk ingredients, eggs, wheat, peanuts,
shrimp, crab, beef, squid and salmon.

Store at room temperature, avoiding high temperatures, humidity and direct sunlight.

[EIRESTE:

BHEOT S RETEHSF | OBRBSIFEHZENUEL. ZERIRDUEDPLDSHNAIMNITT, HFEREKFHI T, CERNIIHET !
Description;

This moist and soft minced meat furikake uses the luxurious flavor of Fukui Prefecture's brand beef "Wakasa Beef."
The sweet and spicy flavor makes it perfect for eating with rice!
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IRFEE RN SHALRIARONDES G
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd. Image
NI-&&EE KA EHALRIRRONTER i
Company name Kitamaebune no Kawamoto Co., Ltd. h o
DN PRTEHD T914-0043 feHBE HAHEIE 508ZH
Address Kinukakecyo 508, Tsuruga-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-22-7285 FAX or Mail 0770-24-0029
Em S(EDHLMDHNGF
Product name Mackerel Frikake
AZEE/Content 30g T—AANEL/ Case# 50&
ELKHEAPR/ Shelf life 180H/ days {R1Z753%/ storage | &/ Room temp.
JAN-Efa/ JAN code:piece 4947363034050
ﬁnu(zgé;ﬁs\;\fféa; Pes 1&#ZL/ no information
&#4/ Package material 1&#ERL/ no information

R8s (—¥EREC)

NI m(iE(EE). BRACSHH. BI8)(ENELE) BHE. \W0CE. &l RN TR(ERINEG. TAM EYcAB . BIE ABYIHAS). H#D
A WDOUHIDET IBEAZE (A ZE BIR) . A2 Lo B¥F. SIRE/ARM(7Z/EESE) VILE =)L BB LERI(V.C. V.E). p HFAZEEHI.
BEEEF NID ATV RBRAEE T ATV BRIRAVTHE BAEHETI R (—3BI/NE - T& - &(F- KE2ED)

Ingredients;

Mackerel processed products (Mackerel (domestic), edible rice oil, salt) (domestic production), sugar, roasted sesame
seeds, soy sauce, fish processed products (fish paste, starch, vegetable protein, salt, vegetable fats and oils), mirin,
shaved sardines, salted ginger (ginger, salt), miso processed products, chili peppers, doubanjiang/seasonings (amino
acids, etc.), sorbitol, antioxidants (vitamin C, vitamin E), pH adjusters, sodium acetate, glycerin fatty acid esters,
cyclic oligosaccharides, angelica leaf extract, (contains wheat, sesame, mackerel, soybeans)

REM S/ Nutrition Facts (100g)

BE |(F2)\UEB| BBE | RKEY |RiEHEE
Calories | Protein Fat [Carbohydrate|  Salt
362kcal | 23.3g 14.1g 35.5¢g 6.1g

LIV (FBFERR) / Allergens ZOMMTLIVGY

g ) ZU e INE &ty (e CF A= a(E

egg milk shrimp crab wheat soba peanuts | Sesame | Soybean [Mackerel

- - - - ) - - ) ) )
(ERLDFEEIR)

AEGEORESA > T Fk D -OF - /NE SEIELE - AU - DN -FA - O S Z2EORBOBEELTVET,

=mZm - BHREEET. BIRCTHRFEL TR0,

Notes;

The manufacturing line for this product also produces products containing milk ingredients, eggs, wheat, peanuts,
shrimp, crab, beef, squid and salmon.

Store at room temperature, avoiding high temperatures, humidity and direct sunlight.

[ERESEE!

EDWTERICRDONFBRITTDYINAONT . BIEALD 1—>—REEEE K FFIBEHE | OH DR (F (BRI 52X |

Description;

This moist and soft minced meat furikake uses the luxurious flavor of Fukui Prefecture's brand beef "Wakasa Beef."
The sweet and spicy flavor makes it perfect for eaA soft furikake that you can simply sprinkle on warm rice. The
fragrant and juicy domestic mackerel and the sweet seasoning of "Eiheiji Shojinso" create an exquisite balance!
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IR5EE JUE RSt [ELEIETER
Company name Fuku Soya sause Co., Ltd. Image
NI -®EE J0E BRI
Company name Fuku Soya sause Co., Ltd.
DN PRTEHD T910-0813 fBHERHMPFHEE8-5-5
Address Nakaaratacyo 8-5-5, Fukui-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-54-2929 FAX or Mail 0776-54-5209
Em Sonh Tkt oz
Product name Baked Araregako fish broth base
AE=/Content 69 T—AANEL/ Case# 674/bottle
EIKHEAPR/ Shelf life| 64H/ 6 months | fRfF737%/ storage | &/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4582273357020
%D(,?ﬁgég\;\fféa; Pes 200mm x BE1E52mm (REE2059)

AR R - R
Fvv7  #4&E PS. JWyE> : PP/\Af3—h
Body: Glass bottle, Sticker: Paper;
Cap: PS, Rubber seal: PP

&#4/ Package material

ITFAO—R-5—X/ ITF code-case —

r—294 X/ Package size

(FEL*EW*EH) no information

&#4/ Package material E%/R—)l/ Cardboard

Br#t (—#EEKRED)
RRHSNNC(BRRIE)  Bfh. B¥F

Ingredients;
Dried fish- araregako (domestically produced), kelp, chili pepper

&R/ Nutrition Facts (6g)

BEe |(2)\UE| KEE pKAEY) | BiRRSE

Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt

27kcal 3.29g 1.1g no info 0.2g

7UIWT> (F¥53R7R) / Allergens

i ) A0) e INE &ty BicdE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(EA_LDFEEIR)

ES B, SRZRZEITTRELTRIL.

Notes;
Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[SLLESTE
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IR5EE JUE RSt [ELEIETER
Company name Fuku Soya sause Co., Ltd. Image
NI-&&EE J0E BRI
Company name Fuku Soya sause Co., Ltd.
DN PRTEHD T910-0813 fBHERHMPFHEE8-5-5
Address Nakaaratacyo 8-5-5, Fukui-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-54-2929 FAX or Mail 0776-54-5209
Em fEHCIEDDE RN |
Product name Fukui's specialty soy sauce "Yu"
AZEE/Content 150ml T—AANEL/ Case# 24
EIRHAPR/ Shelf life | 1848/ 18 months | &1F755%/ storage | &i&/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4953521175114
B Y4/ X/ Size per pcs 177mm X 47mm X 42mm
(HEL*EW*SH) (#282/ ttl. Weight 348q)

KK HR - & FvvT : PE

b2 i
&#/ Package material Body: Glass, Sticker: Paper, Cap: PE

ITFO—R-5—2X/ ITF code-case -

r—AY4 X/ Package size 290mm x 220mm x 190mm
(L HEW*SH) (HAZE/ ttl. Weight 9,300g)
&#1/ Package material E&R—Jl/ Cardboard

[RiAR (—EEREC)

AE (BRRE) /NE BIE K NEIIFT>. BA

Ingredients;

Soybeans (domestically produced), wheat, salt, rice, wheat gluten, sake lees

ERER5Y/ Nutrition Facts (15ml)
e |VI)\UE BB | KLY | BiEEEE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt
13kcal 1.0g 0.0g 2.1g 2.2g
UG (FEFFRR) / Allergens frLIVG>
i #, ZU e INE &ty BIEE A=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Soybean
= = = = [ = = o
(EA_LDFEEIR)
BESIRY. SRZEZEITTREVTTE0,
Notes;
Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.
T

BHEEONKE /NELMTOBEAZFV. BROFRCHEBEAKSE TR LM RARSIAZERTI,
HERRROHEZENDT (. YIRTYAILRRERLWEfICHE_EITEU,

METENTEE. BEROERZFEOT[FFEZE0 T, BmDIERZULTVE T,

Description:

This naturally brewed whole soy soy sauce is made using whole soybeans and wheat from Fukui Prefecture and local
sake lees, and is fermented and aged in a natural way.

We have created a soft, mild and delicious soy sauce without using any sweeteners or sugar.

We propose products that make the most of the ingredients and with the hope of improving our customers' health.
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IR5EE TRt EE) [EhEIEIES
Company name Dansuke Co., Ltd. Image
NI-&&EE KA =L E B
Company name Dansuke Co., Ltd.
DN PRTEHD T910-1227 {EHEEHENKFFHRE24-8
Address Araya 24-8, Eiheijicyo, Yoshida-gun, Fukui, Japan =
&BiE/TEL 0776-63-3663 FAX or Mail 0776-63-4285
Em BIFESM
Product name Black sesame tofu
A& =/Content 90g x 2 T—AANE/ Case# 48
ELRHEAPR/ Shelf life 180 days {R1F753%/ storage | &R/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4948718000249

B Y4/ X/ Size per pcs

(LW H) 190mm x 87mm x 30mm

A+3=(PP). &2a8(PP, PE). &2 LJ1JLA(PE,
PA)
Exterior (PP), container (PP, PE), film on
container (PE, PA)
ITFA—R-5s—X/ ITF code-case -

r—AH4 X/ Package size
(L EW*=H)
&#4/ Package material
[FAel (—1E=RED)

&#4/ Package material

400mm X 365mm x 210mm

E&/h—Jl/ Cardboard

O TEESA 1 TF. k. AS /NI AN
o HTN (BUIR) : HE. WPHE EITKER WIR-Ab #DA. CF BFEF/AKN (PZ/EEE) (&R [—E8UNE B ZF K

2. BRATSFZET]

Ingredients;

® Sesame tofu: sesame, starch, real kudzu/modified starch

® Miso sauce (separately attached): miso, sugar, reduced starch syrup, yuzu paste, mirin, sesame, chili
pepper/seasoning (amino acids, etc.), flavoring [contains wheat, milk ingredients, sesame, soybeans, chicken gelatin]

SREMSY/ Nutrition Facts (1B&kED : $ARREE +1=h)
BE |(S2)\UB| BBE | RKEY |RiEHEE
Calories | Protein Fat [Carbohydrate|  Salt
94kcal 2.1g 2.29 16.5g 0.9g
UG (FBFHERR) / Allergens LIV
5 ) ZU W INE Z&E ¥ (A A= Z v3F> 1N
egg milk shrimp crab wheat soba peanuts | Soybean | Sesame
- ) - - ) - - ) )
(ERLDFEEIR)
B8 Bz B BIEPRICTRE (Bim)
Notes;
Store in a cool, dark place away from direct sunlight (room temperature)
[EIRESEE!

REDELIEEEDDERERIRNDVDI BRIFESH |, EOEIGRIENCREAZERAL. REAMRAROEFEUVEBREIIZRNDZFT .
Description:

"Black sesame tofu" has a sticky texture and a rich flavor. Made with highly fragrant roasted black sesame, you can
enjoy the original fragrant flavor and richness of black sesame.
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Company name Dansuke Co., Ltd. Image
NI-&&EE KA =L E B
Company name Dansuke Co., Ltd.
DN PRTEHD T910-1227 {EHEEHENKFFHRE24-8
Address Araya 24-8, Eiheijicyo, Yoshida-gun, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-63-3663 FAX or Mail 0776-63-4285
Em BIZFEESH
Product name White sesame tofu
A& =/Content 90g x 2 T—AANE/ Case# 48
ELRHEAPR/ Shelf life 180 days {R1F753%/ storage | &R/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4948718000157
BimY( X/ Size per pcs

(LW ESH) 190mm x 87mm x 30mm

4= (PP). &2a(PP, PE). &8s L J1JLA(PE,
PA)
Exterior (PP), container (PP, PE), film on
container (PE, PA)
ITFA—R-5s—X/ ITF code-case -
r—AH4 X/ Package size
(HeL*tEW*EH)
&#4/ Package material E%R—Jl/ Cardboard
Rtk (—1EEREC)
O CFEDS : TF. BN ANB /NN TS
O HTIN (BIAR) : HE. WPHE. I|Iv/KER. WIR—A #DA. TF. BFETF/ANN (PZ/BE) &N [—8ihE. k. CF. K
2. BRATSFZET]
Ingredients;
® Sesame tofu: sesame, starch, real kudzu/modified starch
® Miso sauce (separately attached): miso, sugar, reduced starch syrup, yuzu paste, mirin, sesame, chili
pepper/seasoning (amino acids, etc.), flavoring [contains wheat, milk ingredients, sesame, soybeans, chicken gelatin]

&#4/ Package material

400mm X 365mm x 210mm

SRERKSY/ Nutrition Facts (1B&ED : SHFEE +h)
BE (2/\UEB| BBE | RKEY) |BiEEEE
Calories | Protein Fat [Carbohydrate|  Salt
104kcal 2.5g 3.79g 15.1g 0.9g
UG (FEFEFRR) / Allergens frLIVG>
i Fl, P A0) MM INE rary BIEE A= cF vIF> 55K
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts |Soybean| Sesame
= ([ = = [ = = [ ([
(EALDFEEIR)
BBtz BEFRCTRTE (B
Notes;
Store in a cool, dark place away from direct sunlight (room temperature)
[EhmE s

REDELIEEEDDERERIRDVDI BIFESS | BEDEIGRIENCREAMZEAL. REAMRAROEELVVEKREIIZERDZET .
Description:

"Black sesame tofu" has a sticky texture and a rich flavor. Made with highly fragrant roasted black sesame, you can
enjoy the original fragrant flavor and richness of black sesame.
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Company name Chidorien Co., Ltd. Image
NI-&&EE KRS T RS
Company name Chidorien Co., Ltd.
DN PRTEHD fBHBE=5EE R AL F
Address Kugushi, Mihamacyo, Mikatagun, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-38-1011 FAX or Mail 0770-38-1013
rEm ALZIV—Y
Product name Heshiko flake
A& =/Content 60g T—AANE/ Case# 30
EIKHEAPR/ Shelf life| 64H/ 6 months | fRfF7/37%/ storage | &/ room temp.
JAN-E 5/ JAN code-piece 4560323042089
gn”(zgé;ﬁsxféa; Pes 53mm x 55mm x 78mm
. . W ASACE  VIZZUA
#i#1/ Package material Bottle: Galass, Cap: Aluminum T
ITFA—R-5—X/ ITF code-case - y | : !-".vxf.‘\‘ll\}:
#—2H4 X/ Package size 370mm x 370mm x 120mm .
(ftL*EW*EH) (¥88&2/ ttl. Weight 6,5009)
&#4/ Package material E&R—Jl/ Cardboard

[FA48 (—1EERED)

S UIoI—E)  BIE K. Bl (NE-REZ2E0) | FE. OB BEF/AARN (7ZUEE) | REN (ZEEEENa)
Ingredients;

Mackerel (from Norway), salt, rice bran, soy sauce (contains wheat and soybeans), shochu, sake lees, chili
peppers/seasonings (amino acids, etc.), preservatives (sodium benzoate)

EEM S/ Nutrition Facts (100g)

ne |59)\08 BE | xK{EY) | RIERHE

Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt

312kcal | 23.69g 23.39g 1.9g 10.4g

UG (FFFR7R) / Allergens

i #, ZU e INE &ty BIEE &(E A=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Mackerel |Soy bean
= — = = [ = = o (
(EA_LDFEEIR)

BESIRY. SRZEZEITTREVTTE0,

Notes;

Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[ElRE ST

BIEUKBEVALZ(FCU TR (CUEUTZ,

ALC : BEREQBZIZEIFCU. KARICEIHAATIFELU LA B ERER M. EEREWRMFEOZIREL THIAN. SBEOBPLIEROS 4L
LTEARTY,

Description:

Fragrantly grilled heshiko is broken up and bottled.

Heshiko: A fermented food made by salting fish such as mackerel, then soaking it in rice bran and aging it for over a
year. Known as a delicacy with a rich umami flavor, it is also popular as a side dish to go with sake or rice.




Company name

Chidorien Co., Ltd.

DN PRTEHD fBHBE=5EE R AL F
Address Kugushi, Mihamacyo, Mikatagun, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-38-1011 FAX or Mail 0770-38-1013
Em FRBERALS
Product name Taberu Soy sauce Heshiko
A& =/Content 110g T—AANE/ Case# 30

EREAPR/ Shelf life

64 H/ 6 months

1R7F75%/ storage

i@/ room temp.

[EhEIEIES
Image

KmMiEE - Product Specification
AR5EE TRt T R0
Company name Chidorien Co., Ltd.
NI -®EE LY W= i LT

JAN-E 5/ JAN code-piece 4560323042119

B A X/ Size per pcs
(MtL*EwW*=H)

53mm x 55mm x 78mm

HR: HoA & PIVEZUA

= i
&1t/ Package material Bottle: Galass, Cap: Aluminum

ITFAO—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size
(HEL*EW*SFH)
&#4/ Package material

[FAA8 (—1EERED)

S (Uo1—-) (BZEZ KISE, Bl BIEKTE. Kbt Ko, Y B, B¥FF. K=, Bl #DA. ERISHEE. BE. hYATTR. &
(B, KFEERREL, N THR/HARE (F/BEE) BE. BMBVERE (FY25200) ( BIRE (BHEREY) (&8s (II1Is.
BHdEER) FEN (VILESEEK) | BERA (—8BlINZ- K2 -23Z2ED)

Ingredients;

Mackerel (Norway), barley, rice, soy sauce, salted rice, shochu, starch syrup, sugar, sake lees, chili pepper, soybeans,
sake, mirin, brewed vinegar, dried bonito, bonito extract, dried mackerel, fermented rice seasoning, seafood
extract/seasoning (amino acids, etc.), alcohol, thickening polysaccharide (xanthan gum), sweetener (licorice extract),
coloring (red rice, pigment), preservative (potassium sorbate), acidulant (contains wheat, soybeans, mackerel)

375mm x 370mm x 120mm
(#2E&E=/ ttl. Weight 8,0009)
E&/h—)l/ Cardboard

EEM S/ Nutrition Facts (100g)
e |VI)\UE B8 | KLY | BiBHEEE
Calories | Protein Fat  |Carbohydrate|  Salt
186kcal 7.0g 7.0g 23.79g 5.33
LIV (FEFFRR) / Allergens
5p ) ZU e INE &ty -2 (g &(E A=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Mackerel|Soy bean
= [ = = o (

(EFARLOFEEEIR) B, BRZEZEITITHRFLTTEL,
Notes; Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

i

ANUCDERZFREO., ERBEHT I AL @ BREDRZIERIFCU. FKAROEHAATIFEL LK BILRERR. BELEWRMFHO
EIRELTHISN., TBHOBPLCROBHELTHEAR T,

Description:

Edible soy sauce infused with the delicious flavor of Heshiko fish.

Heshiko: A fermented food made by salting fish such as mackerel, then soaking it in rice bran and aging it for over a
year. Known as a delicacy with a rich umami flavor, it is also popular as a side dish to go with sake or rice.
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IR5EE HRHEHT R0 [ELEIETER
Company name Chidorien Co., Ltd. Image
NI-&&EE KRS T RS
Company name Chidorien Co., Ltd.

DITRFTEN EHB=HEERIALT e 3;;?}:‘6 ‘
Address Kugushi, Mihamacyo, Mikatagun, Fukui, Japan s 55
&BiE/TEL 0770-38-1011 FAX or Mail 0770-38-1013

Em ALCODY
Product name Heshiko nori ;
MZE=/Content 100g T—AANE/ Case# 30 ;—

SLRHAPR/ Shelf life| 648/ 6 months | #7754/ storage | &i&/ room temp. ]
JAN-E 5/ JAN code-piece 4560323042010 6}0%

on\C Iy

B Y4/ X/ Size per pcs

(HEL*HEW*SH) 53mm x 55mm x 78mm

. “_)\ ,0;@ ]

«LCDD f

R H3RE 720 A
Bottle: Galass, Cap: Aluminum
ITFA—R-5s—X/ ITF code-case —

: HESHIKO ‘
NORI

&#4/ Package material

r—2HY4 X/ Package size 375mm x 370mm x 120mm
(HEL*EW*SH) (#2EZ£/ ttl. Weight 7,7009)
&#4/ Package material E&/R—Jl/ Cardboard

Rtk (—1EEREC)

2l (BRRE)  9/\OETORESECL (BN BIE KR, 20fth) | A2%E. 0D, %@%uﬂﬂﬁklﬁz\ AW, BIMIFR, BESHE/ HIRA
(VILER=IL) (B8R (h3XL) GARK (FPZ/BEE) | IBHSHERE. (RIER (VILESERK) | BERR, (—BBTNZ -2 KEZ2E
)

Ingredients;

Soy sauce (domestically produced), grilled and shredded mackerel pickled in rice bran (mackerel, salt, rice bran,
etc.), sugar, seaweed, fermented seasoning liquid, noodle soup, kelp extract, brewed vinegar/sweetener (sorbitol),
coloring agent (caramel), seasoning (amino acids, etc.), thickening polysaccharides, preservative (potassium
sorbate), acidulant, (contains wheat, mackerel, soybeans)

RERM S/ Nutrition Facts (100g)

ne | 9)\08 EE | IKIEY) | RIBHESE

Calories | Protein Fat Carbohydrate Salt

198kcal [ 10.2g 6.0g 31.8g 7.4g

UG (FFBFRR) / Allergens

i Fl, P A0) MM INE rary BIEE E AR
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Mackerel|Soy bean
= [ = = [ ([

(EALOFEFEIR) BEHH. SRZEZEITTRFELTTIL,
Notes; Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

AT
BEHAREALZOITRL -3,
ALC : B5REDBZIERIFICU. KARTENHAATIEL KRS ERER M. REREWRMFEOEZIREL TSN, SBOFPIEROHML
LTBARTT,
Description:

A collaboration of seaweed, tsukudani and heshiko.
Heshiko: A fermented food made by salting fish such as mackerel, then soaking it in rice bran and aging it for over a

year. Known as a delicacy with a rich umami flavor, it is also popular as a side dish to go with sake or rice.
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Company name

Chidorien Co., Ltd.

AR5EE TRt T R0 [ELEIETER
Company name Chidorien Co., Ltd. Image
NI -®EE LY W= i LT

DN PRTEHD fBHBE=5EE R AL F
Address Kugushi, Mihamacyo, Mikatagun, Fukui, Japan
B5h/TEL 0770-38-1011 FAX or Mail 0770-38-1013
i RBS—lmALC
Product name Taberu Chili oil Heshiko
A& =/Content 70g T—AANE/ Case# 30

EKEAPR/ Shelf life| 648/ 6 months

R¥F 7575/ storage | &/ room temp.

JAN-E4ga/ JAN code:piece

4560323042102

BimbY A X/ Size per pcs
(MtL*EW*=H)

53mm x 55mm x 78mm

&#4/ Package material

HR: HSACE  VILEZUA
Bottle: Galass, Cap: Aluminum

ITFA—R-5—X/ ITF code-case

r—294 X/ Package size
(HEL*EW*SH)

375mm x 370mm x 120mm (}8E=
7,7009)

&#4/ Package material

E&h—)l/ Cardboard

Er#t (—EERED)

&E (Jb1—)  KSHEYDHAE. BIE. KAR. B0, BElY. S, RE. UL, J-2T0—0, IS RAZA . TROVE FSRA-Uv). B
XEF\AER AZAVH U AZAVNDG - AYATFR, (LA BRIFR NTUH/AKE (PZUE8%) | FUEEL \TUhER.
B EBsLER (V.E) (—BRINZ-KE-JF-2E-BAZED)

Ingredients;

Mackerel (Norway), soybean vegetable oil, salt, rice bran, soy sauce, shochu, sake lees, green onion, ginger, corn
flakes, fried onion, glucose, furad garlic, chili pepper, star anise, cinnamon, onion garlic, onion powder, bonito
extract, garlic, kelp extract, paprika/seasoning (amino acids, etc.), emulsifier, paprika coloring, antioxidant (V.E)
(contains wheat, soybeans, sesame, mackerel, pork)

KBRS/ Nutrition Facts (100g)
BE |(F2)\UEB| BBE | RKEY |RiEEEE
Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt
606kcal | 12.4g 58.4¢ 7.69g 4.06g
UG (FBFERR) / Allergens
o ) 2O W INE &y (e (& A= Z XA
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Mackerel|Soy bean| Sesame Pork
- - - - o - - ) ) ) )

FRALOER: BHAY. BRZEZE T TRFULTTEL,
Notes; Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[GLLESTE

ZOZHORIKRDEVFEALT AULC : BEREDBRZIEEIFICU. KIRTEIHAATIE AR EERE R R EERERMFBOEIRELT
HoN. BADECLIEROBHELTEARTT,

Description:

Spicy Heshiko with a hint of garlic.

Heshiko: A fermented food made by salting fish such as mackerel, then soaking it in rice bran and aging it for over a
year. Known as a delicacy with a rich umami flavor, it is also popular as a side dish to go with sake or rice.
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IR5EE HRHEHT R0 [EhEIEIES
Company name Chidorien Co., Ltd. Image
NI-&&EE KRS T RS
Company name Chidorien Co., Ltd.
DN PRTEHD fBEHBE =58 RH A 4 F47-38
Address Kugushi, Mihamacyo, Mikatagun, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-38-1011 FAX or Mail 0770-38-1013
Em clEoALCLYAX
Product name Mackerel Heshiko L size
A& =/Content 300g T—AANE/ Case# 25
EIXHAPR/ Shelf life 90 days {R1F753%/ storage | /BiEi/Refrigerated
JAN-Efa/ JAN code:piece 4560323041020
ﬁ%(zgé;ﬁs\;ﬁéﬁ:’) Pes 428mm x 120mm x 30mm

£3: PP, 443 : #R. PE
bag: PP, package: paper, PE
ITFAO—R-5—X/ ITF code-case -

&#4/ Package material

r—2Y4 X/ Package size 465mm x 325mm x 295mm (}RE=
(HEL*EW*SH) 10.5kqg)
&#4/ Package material E%/R—)l/ Cardboard

[FAA8 (—1EERED)

S Uo1—iE)  BIE R Bl (NE-KREZ2E0) | Fb. OB BRSNS (7ZUEE) | FREN (ZEEEENa)
Ingredients;

Mackerel (from Norway), salt, rice bran, soy sauce (contains wheat and soybeans), shochu, sake lees, chili
peppers/seasonings (amino acids, etc.), preservatives (sodium benzoate)

EER S/ Nutrition Facts (100g)

BnEe |(2)\UE| JEE KAL) | BiEiRHE

Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt

319kcal | 21.99g 24.0g 3.8g 7.879

7UIWT> (F¥53R7R) / Allergens

5p ) AU 2Nt INE & =ieEE (& A=
egg milk shrimp crab wheat soba peanuts | Mackerel [Soy bean
- - - - ) - - o )
({ERLDFEEIR)
[l meeie

EEIREDRBRIEEITCU RARICEINAATIEL LRSS BIERER R RRREWRMHEOZREL TSN, BOBPLIEROSMHLLTEARTT, HR
THEEHORIFELLTAPNZBARANEENZLDREARIF I DI, KDELRICT DD BNSERLZ BRI REHESLU TEXUIL, [NULIEISUIESTEDA]
BNSEFNTRFROVED T BICENADEZINAULIE JES2TWEZENS. [NLZIDABINDLZEELWDNTVET,

Description:

Heshiko is a fermented food made by salting fish such as mackerel, then soaking it in rice bran and aging it for over a year.
Known as a delicacy with a rich flavor, it is popular as a snack to go with sake or rice.

Japanese people are known as some of the world's biggest fish lovers, and have long used various methods to preserve seafood
for longer periods and make it taste even better.

"Heshiko" is one such preserved food born from this wisdom of life.

It is said that the name "heshiko" came from the fact that soaking in a barrel was called "heshikomu."
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IRFEE L7 W= i L] [EERIEEE
Company name Chidorien Co., Ltd. Image
NI-&&EE KRS T RS
Company name Chidorien Co., Ltd.

DN PRTEHD fBEHBE =58 RH A 4 F47-38 ”
Address Kugushi, Mihamacyo, Mikatagun, Fukui, Japan 73
&BiE/TEL 0770-38-1011 FAX or Mail 0770-38-1013 3

B ROALT 4 >
Product name Grilled Heshiko \%_
ME2/Content 80g T—2AANE/ Case# 27 -

EIXHAPR/ Shelf life 60 days {R1F753%/ storage | /BiEi/Refrigerated
JAN-Efa/ JAN code:piece 4560323041563
g%(z;é;ﬁs\;ﬁéﬁ:’) Pes 113mm x 112mm x 60mm
LS . PP, 8% : AF0O—)L. PP, {LHEAE : #K
&#1/ Package material Bag: PP, Container: Styrofoam, Box:
Paper
ITFJ-K-o—X/ ITF code-case -
r—AY4 X/ Package size 375mm x 370mm x 200mm (HRE=
(FEL*EW*FH) 4,5009)
&#4/ Package material E&MR—Jl/ Cardboard

[RiAR (—EEREC)
& UIoI—E) (BIE K BH (NE-RSZ2E50) | GEL B8 B¥EF/AAKRS (7ZEE) (RKEN (ZE2E8Na)
Ingredients;

Mackerel (from Norway), salt, rice bran, soy sauce (contains wheat and soybeans), shochu, sake lees, chili
peppers/seasonings (amino acids, etc.), preservatives (sodium benzoate)

KRB/ Nutrition Facts (100g)

Bng (52)\V8| RBE | K |RiEESE

Calories | Protein Fat Carbohydrate Salt

300kcal | 23.1g 20.2¢g 6.5g 8.38¢g

UG (R¥5ER7R) / Allergens

g ) U Nt INE Kare (e (& A=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Mackerel|Soy bean
- - - - ) - - [ )
(ERLDFEEIR)
E

FEREDRZIBEITICU. KIRICEITHAATIFEL LRSI RER MR REREERMFHOEZIREL TSN, BOEPIROSHELTEAR T, HFE
THOBEHOEIFELL TSN BEARANEENZLDEIIRF I 2128, LDEKRUCIBIz8h. BNBER A R ITRZESLU TEEUIL, [NULIEISUIAETRDA]
ENSEFNTRFEROVEDTT  BIOENADEZINUIE JESH TWEZENS., AL DABINDLZEELDNTVET,

Description:

Heshiko is a fermented food made by salting fish such as mackerel, then soaking it in rice bran and aging it for over a year.
Known as a delicacy with a rich flavor, it is popular as a snack to go with sake or rice.

Japanese people are known as some of the world's biggest fish lovers, and have long used various methods to preserve seafood
for longer periods and make it taste even better.

"Heshiko" is one such preserved food born from this wisdom of life.

It is said that the name "heshiko" came from the fact that soaking in a barrel was called "heshikomu."
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IRFEE EHEER ST
Company name Fukui Co.,Ltd.
NI -®EE fEH &SRS T
Company name Fukui Co.,Ltd.

[EhEIEIES
Image

DN PRTEHD T917-0081 BHE/VEM)IIF1T H18H3
Address Kawasaki 1-1-3, Kohama-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-52-3450 FAX or Mail 0770-53-1271
Em fEIRIS ARG
Product name Canned mackerel miso —. =
& &/Content 180g T—AN#/ Case# 24 tins
ST H ) 38 v
SLRHEAPE/ Shelf life 3 years & 6 {RfF 7374/ storage | ®i&E/ room temp. ] %‘léﬁd
manthc : e —
JAN-EE&/ JAN code- piece 4934826345587 AR IR
B Y4/ X/ Size per pcs 86mm x 86mm x 45mm
(FtL*EW*EH) (#2EEE/ ttl. Weight 230g9)
SNIVE (AR : RF =)L, SN« #])
EIRIE (AR : XF-)L) *H(CE VIS
Z#1/ Package material Labeled can (can body: steel, label:
paper)
Printed can (can body: steel) *Both
lids: aluminum
ITFA—R-5s—X/ ITF code-case -
r—AH4 X/ Package size 350mm x 270mm x 105mm
(HEL*EW*SH) (#2EZ£/ ttl. Weight 5,8009)
&#4/ Package material E%R—)l/ cardboard
[FAAR (—1EERED)
S UD1—E) (IKE (KSEZ250) . BHE HDA. BRD/ARE (F7Z/8E)
Ingredients;
Mackerel (from Norway), miso (contains soybeans), sugar, mirin,
starch/seasoning (amino acids)
RERM S/ Nutrition Facts (100g)
#2E |AV)WUE| BE | KK |BRISESE| HILSUA EPA DHA
Calories | Protein Fat  [Carbohydrate|  Salt Calcium EPA DHA
270kcal | 14.8g 21.2¢g 5.0g 1.49g 130mg 1.49g 2.49g
LIV (FEFEFRR) / Allergens frLIVG>
i #l, ZU e INE rary BIEE A= a(E
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts | Soybean |mackerel
= = = = = = = ([ (
(EARLOFEEEIR)
i

ZEDDOEFLITTOI AEHE T, Bt BERBEACE EIFERU,

Description:

We have created a slightly luxurious canned food using carefully selected mackerel and local "Gotoku miso."
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IRFEE EHEER ST
Company name Fukui Co.,Ltd.
NI -®EE fEH &SRS T
Company name Fukui Co.,Ltd.

[EhEIEIES
Image

DN PRTEHD T917-0081 BHE/VEM)IIF1T H18H3
Address Kawasaki 1-1-3, Kohama-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0770-52-3450 FAX or Mail 0770-53-1271
Em P SDE S E S YN
Product name Seasoned canned mackerel (with ginger)
ME2/Content 180g T—2AANE/ Case# 24 tins
BIRAAPE/ Shelf life 3%?5;)?5 RTF757%/ storage | &i&/ room temp. Jr—
JAN-E&/ JAN code- piece 4934826345884 N)’; ‘d‘ ‘
B YA X/ Size per pcs 86mm x 86mm x 45mm A \
] il . . g2 EAN
(HEL*HEW*ZH) (#AZE=2/ ttl. Weight 230g) J
FEiR : ZAF—IL. SN KB TILS
&#t/ Package material can body: steel, label: paper, lids:
aluminum
ITFO—R-5s—X/ ITF code-case
r—AH4 X/ Package size 350mm x 270mm x 105mm
(HEL*EW*SH) (#28E£/ ttl. Weight 5,8009)
&#4/ Package material E&im—)l/ cardboard
[FiAR (—¥EEREC)
& UIoI—E) LW (NE-RSZ2ED) V. &£, B /R (72/8E)
Ingredients;
Mackerel (from Norway), soy sauce (contains wheat and soybeans), sugar,
ginger, starch/seasoning (amino acids)
RERK5Y/ Nutrition Facts (100g)
2= | HV)\JE | BEE RIKAEY) | BIgEEE] HILS DA EPA DHA
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt Calcium EPA DHA
297kcal | 15.0g 24.29g 4.99 1.2g 125mg 1.3¢g 1.49g
UG (FF3ER7R) / Allergens mrLILT>
i ) 20 M INE &ty SBicdE = &(E
egg milk shrimp crab wheat soba peanuts | Soybean [mackerel
- - - - ) - - ) )
(EAELDFEFEIE)
Gl meeie

FEZEHZINZBECED, DIDHZEEEICIT>ETOUIEHRDVWN TSN, ERBIKICULHIFTVETD,

Description:

The addition of ginger gives a refreshing flavor to the rich canned mackerel, resulting in a refined taste.
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IR5EE RSB RIAL [ELEIETER
Company name Sengyo Marumatsu Co., Ltd. Image
MT-®EH KRS EENAR -1
Company name Sengyo Marumatsu Co., Ltd.
DN FRiEit T915-0092 tEHE#AITIKEI26-20
Address Tsukacyo 26-20, Echizen-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0778-43-5315 FAX or Mail 0778-43-5315
rEm BOCEE FRZERED
Product name Seiko crab served in shell
AZEE/Content 709 x 5 T—AANEL/ Case# 10/\w5/ bags
EKEAPR/ Shelf life 180 days {R1F 7574/ storage 5/ Frozen

JAN-E4ga/ JAN code:piece -
BimY( X/ Size per pcs
(FELXEW*FH)
&#4/ Package material -
[FA8 (—1E=RED)
ADAHZ- AR (EE) . B8
Ingredients; Female snow crab (domestic), salt

50mm x 240mm x 350mm

KRB/ Nutrition Facts (100g)

#mE |AVIVUE BE | KBV | BiBHEZEE
Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt
130kcal | 19.99g 4.0g 3.1g 1.1g

UG (FB¥FERR) / Allergens TGS

o ) AU W INE &y ¥ (A

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts

= = = . = = =
(ERALOFEEIR)
[ElmE ST

O RAVM RERIAF IETFIFULIIF Ih'ES

HATEVER. XXDOFHHFEIDVETT  AZBITINX . BRERIAFIETFIFUINF INMBEROKRDWVTY,
SMRAUR2 : BRIEVEFCEABNS

MR CTOBEIROTIACEBARTHEARLRK. KEFDERBEVDTERAZVEFCHEBU LEMDVWEITET .

O RAV B3 1 EBRUSOMER [ RAFE DR ER Xl |

EATER DN TO N ERAE | 5T kD BmiliieOBIRZERE. FRRIFO R TE2 M BLET, TORR. F5TKIS
FUETOLSBFFEFRBRIFZV DB TIBETHRNDS LN TIRECRDFL.

Description:

& Point 1: The rich "uchiko" and crunchy "sotoko" are the charms

Echizen Seiko crab is a female snow crab with roe. In addition to the crab meat, the rich "uchiko" and crunchy
"sotoko" have an exquisite taste.

& Point 2: You can eat it whenever you want

It is delivered frozen, so you don't have to eat it right away. You can eat it whenever you want, such as when you
have guests or on the weekend.

& Point 3: The secret to deliciousness is "cutting-edge freezing technology"

The latest "proton freezing" technology prevents the destruction of food cells and reduces the amount of dripping
when thawing. As a result, it is now possible to enjoy fresh sashimi that feels like it has just been caught at home.
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Company name Sengyo Marumatsu Co., Ltd. Image
MT-®EH HRASHEFENA E—ITH - ‘ : .
Company name Sengyo Marumatsu Co., Ltd.
DO TPRTEHE T915-0092 #EHEMAITIERE]26-20
Address Tsukacyo 26-20, Echizen-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0778-43-5315 FAX or Mail 0778-43-5315
rEm BEXE (1h)
Product name Sushi roll (squid)
AZEE/Content 41@E/ slice T—AANEL/ Case# 50/\v%/ bags
EMRHAPE/ Shelf life 60 days {R1F 7574/ storage 5/ Frozen

JAN-E4ga/ JAN code:piece -

B Y4/ X/ Size per pcs

(LW H) 20mm x 150mm x 250mm

&#4/ Package material

[FAAR (—¥EEREC)

535K (EE) . MEUN-T> (BHE-&HIE) /0v/0 (EE-FE) B2 (BEE-&iE) V) (BEFE) (95 (BRRE) &30, LU
IS (BRNEE-RIV-FE)  KE. BE. Kk 1. B8, SAXEAAN FAAD1—>. BRIzl I TAKS. sAKS (P/BE%E) | f\O—
A OIVEENa. VIVER=IL. p HIAZEH, BEIRAL. RFRL (VILECEEK) (&R (H4.77102)

Ingredients;

Non-glutinous rice (domestic), trout salmon (Fukui Prefecture, farmed), bluefin tuna (domestic, farmed), red sea bream
(domestic, farmed), squid (domestic), rolled omelette (domestic), cucumber, salted flying fish roe (domestic, Peru), perilla leaf,
seaweed, rice vinegar, sugar, salt, rice moist, rice queen, rapeseed oil, modified starch, seasonings (amino acids, etc.),
trehalose, sodium citrate, sorbitol, pH adjuster, acidulant, preservative (potassium sorbate), coloring (yellow 4, red 102)

RER S/ Nutrition Facts (100g)

e |Y)UEB| BE | kK |[BiERsE

Calories | Protein Fat Carbohydrate|  Salt
1B5#;RAL/ no information
LIV (FBFERR) / Allergens ZOMMTLIVGY

5p ) ZU MM INE &ty ¥ (A Lh 1%} A=

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts| squid | salmon | soybean

) - - ) [ - - [ ) o
(ERALDFEFEIE)
[Elmeeie

S LD THEBABNDFERILEKRLS: HREFBABV B IZEKRUBEXXESE. BEOZELESVWPEMECYIRE, REBEEDHN TRER
BEMTI ., FETEKRLK RRIKHOSELTRURERCEHIITHTI,

@ FHEDIIEND: BERIITCE R R OGS REERAMEENN B TON RS 125 A . #A. ERROSEE)\1 Ty NUDSERIRIMTY . 2Nk,
BBz E. SRIFORYTEZ RS I ENTEET,

S RRDFFE: BFLOSTINMBE. RICANLEFER CTLISDEBIIT, BV TOERDWVESEUHWIZITET,

Description:

& Easy and delicious to eat anytime: The seafood sushi rolls are made to be so tasty you wouldn't believe they were frozen, and
the colorful colors of the seafood and the shiny white rice make them a gorgeous and luxurious dish. They are easy to prepare
and delicious, and are also recommended as a way to entertain guests when they suddenly come to visit.

#Freezing process: We use proton freezing, which is said to be the next generation of freezing technology, for the freezing
process. This is a hybrid freezing technology that combines magnets, electromagnetic waves and cold air. This prevents the
destruction of food cells and reduces the amount of dripping when thawing.

& How to thaw: After heating in the microwave for 3 minutes, simply leave it in the bag at room temperature for 15 minutes to
enjoy the taste of freshly made sushi.
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Company name Sengyo Marumatsu Co., Ltd. Image
MT-®EH HRASHEFENA E—ITH s , il -
Company name Sengyo Marumatsu Co., Ltd. ‘
DO TPRTEHE T915-0092 #EHEMAITIERE]26-20
Address Tsukacyo 26-20, Echizen-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0778-43-5315 FAX or Mail 0778-43-5315
rEm BxE (JV)
Product name Sushi roll (Yellowtail)
AZEE/Content 41@E/ slice T—AANEL/ Case# 50/\v%/ bags
EMRHAPE/ Shelf life 60 days {R1F 7574/ storage 5/ Frozen

JAN-E4ga/ JAN code:piece -
B Y4/ X/ Size per pcs
(FELXEW*FH)
&#4/ Package material -
[FAAR (—¥EEREC)
535K (EE) . MSUN-T> (BHE-&iE) (/070 (EE-BE) Bl (BE-&B) . J) (EBFE) (. £7RE (BRRE) | &30, U
%gﬂﬁiﬁtj (W;@J\E.N}L_E) \ K%\ 5%%\ *E’F\ E@‘*E\ ﬁrln;\ 5’(X:E/(Z|\\ 5’(Z0’(_>\ Etm\;$\ DDI(“/\J*ﬁ\ EJEID**£|' (TEJEQ%) \ I\l/}\D_
A OIVEENa. VIVER=IL. p HIAZEH, BEIRAL. RFRL (VILECEEK) (&R (H4.77102)
Ingredients;
Non-glutinous rice (domestic), trout salmon (Fukui Prefecture, farmed), bluefin tuna (domestic, farmed), red sea bream
(domestic, farmed), yellowtail (domestic), tamagoyaki (Japanese rolled egg), cucumber, salted flying fish roe (domestic, Peru),
perilla leaf, seaweed, rice vinegar, sugar, salt, rice moist, rice queen, rapeseed oil, processed starch, seasonings (amino acids,
etc.), trehalose, sodium citrate, sorbitol, pH adjuster, acidulant, preservative (potassium sorbate), coloring (yellow 4, red 102)

20mm x 150mm x 250mm

KRB/ Nutrition Facts (100g)

BE (2B BBE | RKEY) |BiEEEE

Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt
1B5#RBL/ no information
7ULIG> (&BF5ZRR) / Allergens TGS

5y ) U M INE ey (e (7] A=

egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts salmon | soybean

) - - ) o - - ) )
(ERALOFEEIR)
[Elmeze

S L\ DTEBRNABNZFEIEERKLS: MERLFIBIRVESIZERUCBEHAESR. BEOZERESVWLEGECYIRE, RIEBOEDPHTRER
BMTY ., FETEKRK RRIKHOSETRUREECEHIITHTI,

@ FRIEDIIEND: BRI R IEROSREEM SN 3 TO N RS 1252, A, EREEOSEZ)\A Ty  NUTOSERIET T . INICLD.
EmMlR0iEZAE. FRARIFOR)YTEZBST LN TEET,

S FRRDE: BFLOITIHMEAE. RICANLEFFERTLISDELIT, O TOERDWVESZEUHWELEITET .

Description:

& Easy and delicious to eat anytime: The seafood sushi rolls are made to be so tasty you wouldn't believe they were frozen, and
the colorful colors of the seafood and the shiny white rice make them a gorgeous and luxurious dish. They are easy to prepare
and delicious, and are also recommended as a way to entertain guests when they suddenly come to visit.

®Freezing process: We use proton freezing, which is said to be the next generation of freezing technology, for the freezing
process. This is a hybrid freezing technology that combines magnets, electromagnetic waves and cold air. This prevents the
destruction of food cells and reduces the amount of dripping when thawing.

& How to thaw: After heating in the microwave for 3 minutes, simply leave it in the bag at room temperature for 15 minutes to
enjoy the taste of freshly made sushi.
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Company name Munetika Co., Ltd. Image
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Company name Munetika Co., Ltd.

DN PRTEHD T915-0004 f2HE#kpIHItHE[45-63-1
Address Kitamachi 45-63-1, Echizen-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 090-8960-6193 FAX or Mail 0778-22-1665
Em el ER=REREEE 1LABOYTE
Product name Echizen Soba with soup
A 120g +HADKD
A& &E/Content (7;\";[;(:_”2) 1;’8?' T—AANE/ Case# 15AD/packs
with soup 60ml
EKHEAPR/ Shelf life 60 days R1F757%/ storage | &J&/ room temp.

JAN-Ef/ JAN code-piece
B Y4/ X/ Size per pcs 260mm x 150mm x 40mm
(HEL*EW*SH) (¥8E=/ ttl. Weight 300g)
&#4/ Package material PP
ITFA—RK-5—X/ ITF code-case -

r—AY4 X/ Package size 220mm x 370mm x 11mm
(MEL*HEW*ZH) (¥aE=/ ttl. Weight 4,5009)
&#4/ Package material -
[Fi4) (—4EEREC)
HA[EER (BREE) | /INER. LT, INEAB. KA/IILTASA. pHIAZEH, 1B HELR]. DWD[LLOWD. HEXE (RAESESTER
VE. B2HE) | =EooKdnsh, BIE. BREZARAL HIDEISL (W06, &) /FARE (FZ/BEE) | hoXVEER. BERAL E422B1]. (—&BIC
INE-Z(LFEVE - (- KEZZD)
Ingredients;
Noodles [buckwheat flour (domestically produced), wheat flour, yam flour, wheat protein, rice flour/modified starch,
pH regulator, thickening polysaccharide], sauce [soy sauce, sugars (high fructose glucose liquid sugar, sugar),
reduced starch syrup, salt, fermented seasoning, dried bonito flakes (bonito, mackerel)/seasonings (amino acids,
etc.), caramel coloring, acidulant, vitamin B1], (contains wheat, buckwheat, yam, mackerel, soybeans)

4978039241014

B/ Nutrition Facts ($A120g+2W60ml)
e |VI)\UE B8 | KBV | BiBHEEE
Calories | Protein Fat |Carbohydrate|  Salt
389kcal | 13.8g 2.29 78.69g 2.9g
UG (FF5FRR) / Allergens
5p #, ZU e INE &ty ¥ (Aa &(E A= HIE=
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts| Soba |Soybean| yam
= = = = [ o = o ( (
(EARLOEEEIR)

ESt R, ®RZETET, BBULORVEIATHRFELTTIL,
Avoid direct sunlight, high temperatures and humidity, and store in a well-ventilated place.

[SLLESTE

BHEEABRESZEMZERL. MBOREEICKDEZEREDERDV - OEHUFZOFE THERFFNAIEEERDELR.
We use stone-ground sobawheat flour from Fukui Prefecture, and our unique sterilization method allows us to store
the soba at room temperature while maintaining the original flavor and smooth texture of fresh soba.
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Company name Tentatsu Co., Ltd.
DN PRTEHD T919-0476 tEHERIRHMHEIHIE/E10-19
Address Haribara 10-19, Haruecho, Sakai-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-58-5222 FAX or Mail 0776-25-1865
[E]E B3(C #EEA 8¢ T .
Product name Powdered sea urchin (in a paper tube) -
ME2/Content 8¢g T—AANE/ Case# 8 -
EKEAPR/ Shelf life 150 days {R17 7574/ storage | &/ room temp. ,ﬁ ;
JAN- B85/ JAN code- piece 4582273357020 1
%nu(zgé;ﬁsxféal’) pCs 58mm x 128mm x 43mm (¥8E=58g) m*ﬁ Aﬁ‘
4, (4. . LBD. BHE) . 75 (49) 5453” i
, . Paper (paper tubes, paper boxes, ; A =2
£t/ Package material bookpmal('llzs,pwrapping Eazer), plastic — ——
(bags)
ITFA—R-5—X/ ITF code-case —
7_X<§§§§$i§ﬂ§ 7 190mm x 230mm x 105mm
&#4/ Package material Fi—)l/ Cardboard

R4k (—1EEREC)
3(C (EE) BB 183 GINE (EE) | BiE)
Ingredients; Sea urchin (domestic), salt, salted sea urchin (sea urchin ovaries (domestic), salt)

RERKSY/ Nutrition Facts (100g)
#e |(S)UE| BBE | K |BiEAsE

Calories | Protein Fat Carbohydrate Salt

251kcal | 35.5¢ 10.6g 9.8¢g 41.8g

UG (F¥5ER7R) / Allergens

5p ) ZU e INE ZE BiedE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(ERALDFEFEIE)

BHHX. BRZTZE I TRFULTTE,
Notes; Store away from direct sunlight, high temperatures and humidity.

[GLLESTE!

RIEDOHAMEIL THIICTEZER OSN3 1o FIITRARE TUKDERZIES R #IRICHWTEDFT T #5(COENVRAL > S B%
I, F2IR I B05EZ R, OHEDORVWAEFECHRLET  BHROBEFEIZMNT . BAR—SHRRADNMNFEIFEN D43 5(C(EESNT
HOFEY,

Description:

"Konauni" is a sea urchin furikake made with Ten-Tatsu's Echizen-style salt sea urchin. The salt sea urchin is slowly
dried at low temperature and crushed into powder. In order to bring out the beautiful orange color of the powder sea
urchin, the drying time is carefully determined and it is crushed into a size that is easy to eat. With skilled techniques
and a lot of effort, the powder sea urchin, known as the most luxurious furikake in Japan, is made.




Km#IEE - Product Specification

IR5EE 7 ST b ) [ELEIETER
Company name Tentatsu Co., Ltd. Image
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Company name Tentatsu Co., Ltd.
DN PRTEHD T919-0476 tEHERIRHMHEIHIE/E10-19
Address Haribara 10-19, Haruecho, Sakai-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-58-5222 FAX or Mail 0776-25-1865
Em F3Ic ZYE]RA 149
Product name Dried sea urchin (in a lacquered container)
A& =/Content 14g T—AANE/ Case# 5
ERHAPR/ Shelf life 40 days {R7F 5%/ storage L0°CLLTF/Below 109
JAN-E 5/ JAN code-piece 4582273356900
B A X/ Size per pcs

(HELHREW*EH) 83mm x 48mm x 83mm (fAEE90g)

REnses K (HEFE. LBD) (T35 ()
&#4/ Package material Lacquerware containers, paper (paper
boxes, bookmarks), plastic (bags)

ITFA—R-5—X/ ITF code-case —

r—AH4 X/ Package size

(HELEW* S H) 190mm x 230mm x 105mm

&#4/ Package material E&/h—)l/ Cardboard

Rtk (—1EEREC)
3 (EE) RBIE8
Ingredients; Sea urchin (domestic), salt

B/ Nutrition Facts (100g)

BE |(F2)\UEB| BBE | RKEY |RiEHEE
Calories | Protein Fat [Carbohydrate|  Salt
349kcal | 51.3¢g 15.4g 10.6g 6.0g

UG (F¥5ER7R) / Allergens

5p ) ZU MM INE &ty BicdE
egg milk shrimp crab wheat soba | peanuts
(ERALDFEFEIE)

HIFRIRINBEDICBBULNDZEN ZU MNZEREUE RZE—TIB TRELTVET,
Please consume as soon as possible after opening. Products made from shrimp and crab are manufactured in the
same factory.

[SLLESTE

FOCORGER RIEDHEAER A ZFHEIN. EFCBDFL TS RIEZEES B AMWEICIBV—G, ALBEEDNT>IZZFU LS P RE<KheL
EBR(AL EITEUZ NT2IZZVEDVEDFTEID, NSRINEZFIEREZADREEFRINMNOFT . UNEFITET—ERENSRETFIT, KD
ki, EIREIHERDET S FONMEREESICIDERVWEIKEEARE, FEENDIBEOEELTHELHVEEITET,

Description:

The method of making dried sea urchin has been passed down from generation to generation to the current head of Ten-Tatsu,
and in recent years the production has been revived, creating a unique dish that cannot be found in other restaurants. Hokkaido-
grown Bafun sea urchins are dried to create an exquisitely soft and fluffy texture. Splitting each Bafun sea urchin by hand and
drying the tiny ovaries takes a lot of time and effort. Moreover, the drying process makes the dried sea urchin even smaller. The
moisture is removed, leaving only the umami flavor. The subtle saltiness and richer sweetness than raw sea urchin make it a
great snack to accompany any sake, whether Japanese or Western.
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Company name Yonemata Ltd. Image
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Company name Yonemata Ltd.
DN PRTEHD T910-0017 FBHEBREHTNXR7TE2 7&25
Address Bunkyo 7-27-2, Fukui-shi, Fukui, Japan
&BiE/TEL 0776-26-1019 FAX or Mail 0776-26-1095
Em KEFHHEE (B) 2P
Product name Eiheiji sesame tofu (white) 2P
EARR=ZE100g %2
HEREN 12gx2
AZE=/Content Sesame tofu =A%/ Case# -
100g x 2
Miso sauce 12g x 2
EKHEAPR/ Shelf life 90 days R1F757%/ storage | &i&/ room temp.
JAN-Ega/ JAN code:piece 4993113110093
B Y4/ X/ Size per pcs 220mm x 80mm x 30mm
(HEL*EW*SH) (#REE/ ttl. Weight 2529)
&#4/ Package material no information

ITFA—RK-5—X/ ITF code-case

r—AH4 X/ Package size
(MtL*EW*=H)

376mm x 251mm x 160mm
(¥s&E=/ ttl. Weight 8,1209)

&#4/ Package material

E&/h—Jl/ Cardboard

S
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Er#t (—EERED)

Ingredients;

(BARSEINOCE (ERRSE)  TA. XS
(HEEN)HE (KREZEV) KD, WHE. TAWD BREIHX FFH/EE

[Sesame tofu] Sesame paste (made in Japan), starch, kudzu starch
[Miso sauce] Miso (contains soybeans), starch syrup, sugar, starch, yeast extract, spices/alcohol

&K/ Nutrition Facts (1B&ED : $AREE +2h)

Description:

FRERRRELU TIED BRSNS . BRRRE TARD.
HAMREIETY . FoDELEESDDELARRDOELUVARESZEUHTIEV PUHFEWHENZDIFTESE.

e |V)\UE| BE | kKMt |RigEEE
Calories | Protein Fat [Carbohydrate|  Salt
126kcal 2.99g 5.2g 16.8g 0.49¢g

UG (FF5ER7R) / Allergens mrLILT>

5p ) 20 C INE & BicdE A= Z

egg milk shrimp crab wheat soba peanuts | Soybean | Sesame

- - - - - - - ) )
(EALDFEFEIE)
[ElTs i

SEABZREZ NI TUKDERRD EIFEUT, Al TRV RO RV BEARZERUIE

Sesame tofu is a traditional vegetarian dish. It is made by slowly and carefully kneading sesame seeds, starch, and
Yoshino kudzu. This white sesame tofu is made using extremely finely ground white sesame seeds that have a great
flavor. Enjoy the smooth texture and fragrant sesame flavor. Try it with a slightly sweet and spicy miso sauce.

The addition of ginger gives a refreshing flavor to the rich canned mackerel, resulting in a refined taste.
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